
地価調査基準地価格一覧　※林地除く

年 市町村 種別 番号 所在 評価額 対前年変動率 区域区分 用途地域
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-1 宮崎市花ケ島町新地橋１１４５番３３ 57,200円/㎡ 1.1% 市街化 1住居
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-2 宮崎市吉村町正光寺前甲４３９番９ 65,200円/㎡ 1.1% 市街化 1低専
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-3 宮崎市大島町馬場尻１８７８番８ 53,200円/㎡ 0.0% 市街化 2住居
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-4 宮崎市神宮１丁目２７８番 104,000円/㎡ 2.0% 市街化 2住居
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-5 宮崎市霧島３丁目９７番 94,700円/㎡ 1.5% 市街化 1低専
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-6 宮崎市神宮西１丁目４６番 85,800円/㎡ 0.7% 市街化 1低専
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-7 宮崎市大工３丁目１８５番 71,200円/㎡ 1.0% 市街化 2中専
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-8 宮崎市和知川原２丁目５２番１ 95,200円/㎡ 1.4% 市街化 1低専
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-9 宮崎市大字島之内字永池尻９４３３番２０ 38,900円/㎡ 0.5% 市街化 1低専
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-10 宮崎市吉村町引土甲６２９番２４ 68,600円/㎡ 1.0% 市街化 2中専
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-11 宮崎市江平東町１０番１４ 75,000円/㎡ 選定替 市街化 2住居
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-12 宮崎市昭和町６５番 82,500円/㎡ 0.7% 市街化 2住居
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-13 宮崎市高洲町１８８番４外 59,700円/㎡ 0.0% 市街化 1低専
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-14 宮崎市大字本郷北方字津和田３３８５番１００ 38,000円/㎡ 0.5% 市街化 1住居
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-15 宮崎市堀川町１５０番３ 85,300円/㎡ 1.1% 市街化 2住居
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-16 宮崎市恒久３丁目６番３ 60,700円/㎡ 0.3% 市街化 1低専
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-17 宮崎市花山手東３丁目２８番４ 84,500円/㎡ 2.4% 市街化 1低専
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-18 宮崎市大字小松字宅宮２０２番２ 44,100円/㎡ 1.1% 市街化 1低専
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-19 宮崎市本郷１丁目４４番 41,000円/㎡ 0.5% 市街化 2中専
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-20 宮崎市月見ケ丘５丁目３００番５１ 52,500円/㎡ 1.5% 市街化 1低専
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-21 宮崎市大字熊野字今江９９５１番２外 33,100円/㎡ 0.3% 市街化 1低専
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-22 宮崎市青島１丁目９４番 30,500円/㎡ 5.5% 市街化 2住居
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-23 宮崎市大塚台西１丁目２７番３ 62,400円/㎡ 1.5% 市街化 1低専
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-24 宮崎市吉村町別府原甲１６７１番５９ 73,500円/㎡ 1.4% 市街化 1低専
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-25 宮崎市大字恒久字宮ノ元５９９番５外 50,100円/㎡ 0.0% 市街化 1低専
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-26 宮崎市田野町字中原甲２８７１番８ 19,800円/㎡ -1.0% 非線引 1住居
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-27 宮崎市田野町字堀下乙９２８２番４ 17,100円/㎡ -0.6% 非線引 1中専
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-28 宮崎市佐土原町下那珂字潮入４５１８番１１７ 38,800円/㎡ 0.8% 市街化 1低専
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-29 宮崎市佐土原町上田島字今坂１２０５番１０ 20,400円/㎡ 0.0% 市街化 1低専
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-30 宮崎市高岡町内山字石代２７０６番５ 16,000円/㎡ 0.0% 市街化 1住居
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-31 宮崎市高岡町小山田字麓９００番１ 11,700円/㎡ 0.0% 市街化 1住居
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-32 宮崎市清武町池田台１６番１０ 58,400円/㎡ 1.9% 市街化 1低専
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-33 宮崎市清武町加納字西迫乙２５９番１内 43,300円/㎡ 0.5% 市街化 2中専
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-34 宮崎市清武町今泉字上釘原甲１２４番５外 38,100円/㎡ 0.0% 市街化 1住居
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-35 宮崎市大字広原字犬馬場１９９番２ 15,700円/㎡ 0.0% 調区 _
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-36 宮崎市南方町大迫２４２番 21,200円/㎡ 0.0% 調区 _
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令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-37 宮崎市大字熊野字下原５６７４番３外 22,100円/㎡ 0.0% 調区 _
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-38 宮崎市大字郡司分字江佐原甲２８０５番 34,700円/㎡ 0.0% 調区 _
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-39 宮崎市古城町桜町７３４６番 24,000円/㎡ 0.0% 調区 _
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-40 宮崎市佐土原町下那珂字下ノ山２９５２番９１ 10,600円/㎡ 0.0% 調区 _
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-41 宮崎市高岡町花見字中山２８０５番１ 6,500円/㎡ 0.0% 調区 _
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-42 宮崎市清武町船引字古門６７２０番１外 16,200円/㎡ 0.0% 調区 _
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-43 宮崎市薫る坂２丁目６４３８番３０ 61,200円/㎡ 3.0% 市街化 1低専
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-44 宮崎市まなび野２丁目１２番４ 53,500円/㎡ 2.3% 市街化 1低専
令和6年 宮崎 宅地見込地 宮崎3-1 宮崎市大字本郷北方字境田２９６８番 19,500円/㎡ 0.0% 市街化 1住居
令和6年 宮崎 宅地見込地 宮崎3-2 宮崎市清武町船引字井手ノ城９１５番１外 19,100円/㎡ 0.0% 市街化 2低専
令和6年 宮崎 商業地 宮崎5-1 宮崎市橘通西３丁目８９番内 278,000円/㎡ 3.3% 市街化 商業
令和6年 宮崎 商業地 宮崎5-2 宮崎市橘通西５丁目３９番 123,000円/㎡ 1.7% 市街化 商業
令和6年 宮崎 商業地 宮崎5-3 宮崎市広島１丁目９３番２外 111,000円/㎡ 1.8% 市街化 近商
令和6年 宮崎 商業地 宮崎5-4 宮崎市旭一丁目１２番８ 101,000円/㎡ 1.0% 市街化 近商
令和6年 宮崎 商業地 宮崎5-5 宮崎市中村西２丁目２６３番１ 81,500円/㎡ 2.3% 市街化 商業
令和6年 宮崎 商業地 宮崎5-6 宮崎市青島２丁目２１９番 38,500円/㎡ 5.5% 市街化 近商
令和6年 宮崎 商業地 宮崎5-7 宮崎市橘通東２丁目１７番外 142,000円/㎡ 1.4% 市街化 商業
令和6年 宮崎 商業地 宮崎5-8 宮崎市大淀４丁目９６番１ 83,000円/㎡ 1.2% 市街化 商業
令和6年 宮崎 商業地 宮崎5-9 宮崎市大塚町宮田２９２９番１内 88,600円/㎡ 0.0% 市街化 近商
令和6年 宮崎 商業地 宮崎5-10 宮崎市田野町南原２丁目２１番９ 26,900円/㎡ -1.1% 非線引 近商
令和6年 宮崎 商業地 宮崎5-11 宮崎市佐土原町松小路８番９ 58,600円/㎡ 0.0% 市街化 商業
令和6年 宮崎 商業地 宮崎5-12 宮崎市高岡町五町字中村馬場２６２番１ 22,000円/㎡ 0.0% 市街化 近商
令和6年 宮崎 商業地 宮崎5-13 宮崎市清武町加納３丁目２１番 65,200円/㎡ 0.3% 市街化 準住居
令和6年 宮崎 商業地 宮崎5-14 宮崎市大字島之内字湯取６２９５番１外 65,600円/㎡ 0.5% 市街化 準工
令和6年 宮崎 商業地 宮崎5-15 宮崎市大塚町池ノ内１１８１番１外 84,800円/㎡ 1.1% 市街化 準工
令和6年 宮崎 商業地 宮崎5-16 宮崎市大字赤江字飛江田２２３番外 50,400円/㎡ -0.4% 市街化 準工
令和6年 宮崎 商業地 宮崎5-17 宮崎市田野町字大手原甲１６４６番３ 18,500円/㎡ -1.1% 非線引 準工
令和6年 宮崎 商業地 宮崎5-18 宮崎市高岡町五町字井ノ上１７４番２外 25,000円/㎡ 0.0% 市街化 近商
令和6年 宮崎 商業地 宮崎5-19 宮崎市大字柏原字柳町４４９番３ 30,300円/㎡ 0.0% 調区 _
令和6年 宮崎 商業地 宮崎5-20 宮崎市新別府町堂前８３８番１ 72,400円/㎡ 0.6% 調区 _
令和6年 宮崎 商業地 宮崎5-21 宮崎市橘通東３丁目３５番 159,000円/㎡ 2.6% 市街化 商業
令和6年 宮崎 商業地 宮崎5-22 宮崎市高千穂通２丁目２番２内 176,000円/㎡ 3.5% 市街化 商業
令和6年 宮崎 商業地 宮崎5-23 宮崎市大坪西１丁目２１５５番１ 81,400円/㎡ 1.8% 市街化 2住居
令和6年 宮崎 商業地 宮崎5-24 宮崎市松橋１丁目７１番２外 100,000円/㎡ 0.4% 市街化 2住居
令和6年 宮崎 工業地 宮崎9-1 宮崎市高洲町４９番６外 43,400円/㎡ 0.0% 市街化 工業
令和6年 宮崎 工業地 宮崎9-2 宮崎市佐土原町東上那珂字堂ケ迫１６０７９番４１ 11,900円/㎡ 0.0% 市街化 工業
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令和6年 宮崎 工業地 宮崎9-3 宮崎市清武町今泉字山ノ口丙１８６４番１０ 9,700円/㎡ 2.1% 都計外 _
令和6年 都城 住宅地 都城-1 都城市都北町５５７１番２ 20,200円/㎡ 0.0% 非線引 1住居
令和6年 都城 住宅地 都城-2 都城市郡元町４５７８番４５ 26,300円/㎡ 1.2% 非線引 1住居
令和6年 都城 住宅地 都城-3 都城市鷹尾３丁目４１９４番３ 24,300円/㎡ 0.0% 非線引 1低専
令和6年 都城 住宅地 都城-4 都城市大王町１１４６番 29,000円/㎡ 0.0% 非線引 1住居
令和6年 都城 住宅地 都城-5 都城市立野町１１号９番４ 19,400円/㎡ 0.0% 非線引 1住居
令和6年 都城 住宅地 都城-6 都城市一万城町２４号１３番外 21,000円/㎡ 0.0% 非線引 1中専
令和6年 都城 住宅地 都城-7 都城市妻ケ丘町２１号４番１ 30,600円/㎡ 0.3% 非線引 1中専
令和6年 都城 住宅地 都城-8 都城市宮丸町３０４８番２ 24,400円/㎡ 0.0% 非線引 2住居
令和6年 都城 住宅地 都城-9 都城市志比田町５７７７番１４ 21,000円/㎡ -0.5% 非線引 1中専
令和6年 都城 住宅地 都城-10 都城市姫城町４０６２番９外 28,800円/㎡ 0.3% 非線引 1住居
令和6年 都城 住宅地 都城-11 都城市金田町２１５３番１ 14,000円/㎡ 0.0% 非線引 _
令和6年 都城 住宅地 都城-12 都城市高木町４１２７番２ 12,600円/㎡ 0.0% 非線引 _
令和6年 都城 住宅地 都城-13 都城市乙房町１８０７番１外 8,700円/㎡ 1.2% 非線引 _
令和6年 都城 住宅地 都城-14 都城市梅北町２４５１番外 6,800円/㎡ 0.0% 非線引 _
令和6年 都城 住宅地 都城-15 都城市下川東１丁目７号８番 24,600円/㎡ 0.0% 非線引 1住居
令和6年 都城 住宅地 都城-16 都城市姫城町２９１４番２ 27,700円/㎡ 0.0% 非線引 1低専
令和6年 都城 住宅地 都城-17 都城市庄内町１２５０９番３ 8,300円/㎡ -1.2% 非線引 _
令和6年 都城 住宅地 都城-18 都城市山之口町花木字向原２１０７番７ 9,100円/㎡ -1.1% 非線引 1住居
令和6年 都城 住宅地 都城-19 都城市山之口町富吉字前畑２０５８番４外 4,000円/㎡ 0.0% 非線引 _
令和6年 都城 住宅地 都城-20 都城市高城町穂満坊字馬場３１２８番３ 9,300円/㎡ 0.0% 非線引 1住居
令和6年 都城 住宅地 都城-21 都城市高城町桜木字弓細工１２９５番３ 8,600円/㎡ 0.0% 非線引 _
令和6年 都城 住宅地 都城-22 都城市山田町中霧島字中堀３１８１番９ 9,000円/㎡ 0.0% 非線引 2住居
令和6年 都城 住宅地 都城-23 都城市山田町山田字長谷４５７３番３ 5,550円/㎡ -0.9% 非線引 _
令和6年 都城 住宅地 都城-24 都城市高崎町大牟田字新田１２００番５ 8,300円/㎡ -1.2% 非線引 1住居
令和6年 都城 住宅地 都城-25 都城市高崎町大牟田字今村上２０４２番１４ 5,250円/㎡ 0.0% 非線引 1住居
令和6年 都城 宅地見込地 都城3-1 都城市宮丸町３０１７番４ 13,500円/㎡ -0.7% 非線引 2住居
令和6年 都城 商業地 都城5-1 都城市南鷹尾町１９８８番１６０ 45,200円/㎡ 0.0% 非線引 近商
令和6年 都城 商業地 都城5-2 都城市栄町１７号２番外 60,200円/㎡ 0.3% 非線引 商業
令和6年 都城 商業地 都城5-3 都城市牟田町６３番 63,800円/㎡ 0.0% 非線引 近商
令和6年 都城 商業地 都城5-4 都城市平江町８６番１外 66,700円/㎡ 0.3% 非線引 近商
令和6年 都城 商業地 都城5-5 都城市蔵原町２２９３番３外 50,400円/㎡ 0.0% 非線引 近商
令和6年 都城 商業地 都城5-6 都城市甲斐元町３９３２番２４ 42,800円/㎡ 0.0% 非線引 準住居
令和6年 都城 商業地 都城5-7 都城市山之口町花木字向原２０６４番３ 10,800円/㎡ -1.8% 非線引 近商
令和6年 都城 商業地 都城5-8 都城市高城町高城２８７５番８ 15,000円/㎡ -1.3% 非線引 近商
令和6年 都城 商業地 都城5-9 都城市高崎町大牟田字千貫ナラ９２９番８ 9,900円/㎡ -1.0% 非線引 近商
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令和6年 都城 商業地 都城5-10 都城市上川東４丁目５９４９番１外 72,500円/㎡ 0.0% 非線引 準住居
令和6年 都城 商業地 都城5-11 都城市早水町９号２番１外 34,800円/㎡ 選定替 非線引 2住居
令和6年 都城 商業地 都城5-12 都城市山之口町山之口字下平３４４８番６外 10,400円/㎡ -1.0% 非線引 準工
令和6年 都城 商業地 都城5-13 都城市高崎町大牟田字今村上２０４５番２３外 10,400円/㎡ -1.0% 非線引 準工
令和6年 都城 工業地 都城9-1 都城市都北町７４６０番１外 9,800円/㎡ 5.4% 非線引 工専
令和6年 都城 工業地 都城9-2 都城市早鈴町２０１６番外 12,500円/㎡ 0.0% 非線引 工専
令和6年 延岡 住宅地 延岡-1 延岡市稲葉崎町３丁目１２７５番２ 22,700円/㎡ 0.0% 市街化 1住居
令和6年 延岡 住宅地 延岡-2 延岡市古城町２丁目９番２ 55,300円/㎡ 1.5% 市街化 2中専
令和6年 延岡 住宅地 延岡-3 延岡市川原崎町１９２番２ 27,700円/㎡ 0.0% 市街化 1住居
令和6年 延岡 住宅地 延岡-4 延岡市岡富町６３番 52,800円/㎡ 1.9% 市街化 2中専
令和6年 延岡 住宅地 延岡-5 延岡市野地町４丁目３５２９番１ 45,500円/㎡ 0.4% 市街化 2中専
令和6年 延岡 住宅地 延岡-6 延岡市大貫町５丁目１６４８番５ 43,000円/㎡ 0.0% 市街化 2住居
令和6年 延岡 住宅地 延岡-7 延岡市伊達町１丁目３８番 35,200円/㎡ 0.0% 市街化 2住居
令和6年 延岡 住宅地 延岡-8 延岡市出北１丁目１０３番２ 49,900円/㎡ 0.0% 市街化 1住居
令和6年 延岡 住宅地 延岡-9 延岡市西小路９番５ 58,000円/㎡ 1.2% 市街化 2中専
令和6年 延岡 住宅地 延岡-10 延岡市鶴ケ丘１丁目１９７１番２４ 33,000円/㎡ 1.5% 市街化 1中専
令和6年 延岡 住宅地 延岡-11 延岡市櫛津町３１９６番３１ 18,300円/㎡ -0.5% 市街化 2中専
令和6年 延岡 住宅地 延岡-12 延岡市土々呂町１丁目３１０番 19,800円/㎡ -1.0% 市街化 1住居
令和6年 延岡 住宅地 延岡-13 延岡市北方町南久保山字亀窪子３３２５番１ 4,300円/㎡ -1.1% 都計外 _
令和6年 延岡 住宅地 延岡-14 延岡市北方町板下字屋形原戌５２０番１ 1,870円/㎡ -1.1% 都計外 _
令和6年 延岡 住宅地 延岡-15 延岡市北浦町古江字下洗出し２４１８番１ 7,800円/㎡ -1.3% 都計外 _
令和6年 延岡 住宅地 延岡-16 延岡市北浦町市振字本村５５５番 7,700円/㎡ -3.8% 都計外 _
令和6年 延岡 住宅地 延岡-17 延岡市北川町川内名字松瀬前１７９９番１ 2,480円/㎡ -0.8% 都計外 _
令和6年 延岡 住宅地 延岡-18 延岡市北川町長井字笹首４５４８番２１ 5,200円/㎡ -1.9% 都計外 _
令和6年 延岡 住宅地 延岡-19 延岡市祝子町３４６４番１ 8,800円/㎡ 0.0% 調区 _
令和6年 延岡 住宅地 延岡-20 延岡市舞野町２６９７番１内 7,550円/㎡ 0.0% 調区 _
令和6年 延岡 住宅地 延岡-21 延岡市妙見町３９３６番６０ 16,800円/㎡ 0.0% 調区 _
令和6年 延岡 宅地見込地 延岡3-1 延岡市大貫町６丁目１７６１番 20,600円/㎡ 0.5% 市街化 2中専
令和6年 延岡 商業地 延岡5-1 延岡市中央通２丁目２番７ 70,700円/㎡ -1.0% 市街化 商業
令和6年 延岡 商業地 延岡5-2 延岡市川原崎町２３８番１ 49,200円/㎡ 0.0% 市街化 近商
令和6年 延岡 商業地 延岡5-3 延岡市祇園町１丁目３番９ 51,300円/㎡ 選定替 市街化 商業
令和6年 延岡 商業地 延岡5-4 延岡市愛宕町３丁目３６番 58,500円/㎡ 0.0% 市街化 近商
令和6年 延岡 商業地 延岡5-5 延岡市構口町２丁目８０５番３ 47,500円/㎡ 0.0% 市街化 近商
令和6年 延岡 商業地 延岡5-6 延岡市北方町川水流字下ノ水流卯１２７４番２ 8,020円/㎡ -1.0% 都計外 _
令和6年 延岡 商業地 延岡5-7 延岡市北浦町古江字古江浜２５０１番２３ 10,600円/㎡ -4.5% 都計外 _
令和6年 延岡 商業地 延岡5-8 延岡市北川町川内名字曽立７０５５番７ 7,700円/㎡ -1.3% 都計外 _
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令和6年 延岡 商業地 延岡5-9 延岡市浜町３２９番１外 52,600円/㎡ 0.0% 市街化 準工
令和6年 延岡 商業地 延岡5-10 延岡市土々呂町６丁目１６１８番１外 21,700円/㎡ -0.9% 市街化 準工
令和6年 延岡 工業地 延岡9-1 延岡市粟野名町１９５８番１外 18,400円/㎡ 0.0% 市街化 工業
令和6年 日南 住宅地 日南-1 日南市今町２丁目２１番１２ 14,800円/㎡ -1.3% 非線引 1住居
令和6年 日南 住宅地 日南-2 日南市星倉４丁目８番３ 21,000円/㎡ 0.0% 非線引 2中専
令和6年 日南 住宅地 日南-3 日南市大堂津４丁目４７２５番 11,500円/㎡ -3.4% 非線引 2住居
令和6年 日南 住宅地 日南-4 日南市木山３丁目３０番１２ 26,000円/㎡ 0.0% 非線引 1住居
令和6年 日南 住宅地 日南-5 日南市北郷町郷之原字鵜ノ木乙１８９５番８ 9,100円/㎡ -1.1% 都計外 _
令和6年 日南 住宅地 日南-6 日南市北郷町大藤字堀内甲２２３５番４ 5,350円/㎡ -0.9% 都計外 _
令和6年 日南 住宅地 日南-7 日南市南郷町南町１２番１２ 16,100円/㎡ -2.4% 非線引 1住居
令和6年 日南 住宅地 日南-8 日南市南郷町中村字空也ケ迫乙３８６１番４ 11,000円/㎡ -3.5% 非線引 1住居
令和6年 日南 商業地 日南5-1 日南市中央通１丁目６番１１外 36,500円/㎡ -1.1% 非線引 商業
令和6年 日南 商業地 日南5-2 日南市北郷町郷之原字折田乙２０５０番１ 10,400円/㎡ -1.0% 都計外 _
令和6年 日南 商業地 日南5-3 日南市南郷町中村字門之下乙２４５５番 18,400円/㎡ -3.2% 非線引 近商
令和6年 日南 商業地 日南5-4 日南市上平野町２丁目１３番１５ 27,800円/㎡ -2.5% 非線引 準工
令和6年 日南 商業地 日南5-5 日南市吾田西１丁目４１７３番１外 27,500円/㎡ 0.0% 非線引 2住居
令和6年 日南 工業地 日南9-1 日南市大字平野字中津留５９３番外 14,200円/㎡ -0.7% 非線引 工業
令和6年 小林 住宅地 小林-1 小林市真方字堅田原１０３１番５内 17,100円/㎡ -0.6% 非線引 1低専
令和6年 小林 住宅地 小林-2 小林市細野字野間２６６番３内 23,600円/㎡ -0.8% 非線引 2住居
令和6年 小林 住宅地 小林-3 小林市細野字一本杉２３３６番１５ 15,000円/㎡ 0.0% 非線引 1低専
令和6年 小林 住宅地 小林-4 小林市須木下田字永田１３００番３ 4,450円/㎡ -1.1% 都計外 _
令和6年 小林 住宅地 小林-5 小林市野尻町東麓字横道２２１０番 7,400円/㎡ -1.3% 都計外 _
令和6年 小林 住宅地 小林-6 小林市野尻町三ケ野山字栗須１６８８番２ 3,950円/㎡ -1.3% 都計外 _
令和6年 小林 住宅地 小林-7 小林市駅南１５９番 23,500円/㎡ 1.3% 非線引 2住居
令和6年 小林 商業地 小林5-1 小林市細野字杉ノ場１５９番６ 26,600円/㎡ -2.2% 非線引 商業
令和6年 小林 商業地 小林5-2 小林市須木中原字宮地１７１０番１０外 5,100円/㎡ -1.0% 都計外 _
令和6年 小林 商業地 小林5-3 小林市野尻町東麓字亀甲２３４３番 12,100円/㎡ -2.4% 都計外 _
令和6年 小林 商業地 小林5-4 小林市細野字島田前１３３９番５外 20,200円/㎡ 0.0% 非線引 準工
令和6年 小林 商業地 小林5-5 小林市堤字金鳥居３０１３番２ 35,500円/㎡ 0.0% 非線引 _
令和6年 日向 住宅地 日向-1 日向市迎洋園１丁目８１番 34,400円/㎡ 1.2% 市街化 1低専
令和6年 日向 住宅地 日向-2 日向市比良町１丁目１１６番内 34,000円/㎡ 1.2% 市街化 2中専
令和6年 日向 住宅地 日向-3 日向市春原町１丁目８４番 38,300円/㎡ 0.0% 市街化 1住居
令和6年 日向 住宅地 日向-4 日向市江良町２丁目８３番 31,700円/㎡ 0.0% 市街化 1住居
令和6年 日向 住宅地 日向-5 日向市大字富高字石櫃３２２番５ 21,900円/㎡ 0.0% 市街化 1低専
令和6年 日向 住宅地 日向-6 日向市大字財光寺字菰無田３２５０番４ 33,000円/㎡ 1.5% 市街化 1低専
令和6年 日向 住宅地 日向-7 日向市大字財光寺字渡し場３５番１０ 24,700円/㎡ 0.0% 市街化 2住居
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令和6年 日向 住宅地 日向-8 日向市東郷町山陰字後口原辛７６１番１ 3,950円/㎡ 0.0% 都計外 _
令和6年 日向 住宅地 日向-9 日向市東郷町山陰字小野田丙９７８番３ 3,850円/㎡ 0.0% 都計外 _
令和6年 日向 住宅地 日向-10 日向市大字塩見字薬師ノ北７５７３番 6,000円/㎡ 0.0% 調区 _
令和6年 日向 宅地見込地 日向3-1 日向市大字富高字川添８３１番 8,700円/㎡ -1.1% 市街化 2中専
令和6年 日向 商業地 日向5-1 日向市鶴町２丁目５番 56,000円/㎡ 0.0% 市街化 商業
令和6年 日向 商業地 日向5-2 日向市中町８１５６番４ 39,000円/㎡ 0.0% 市街化 近商
令和6年 日向 商業地 日向5-3 日向市大字財光寺字沖町３９番１外 37,500円/㎡ 0.0% 市街化 近商
令和6年 日向 商業地 日向5-4 日向市上町１丁目３５番 62,000円/㎡ -1.0% 市街化 商業
令和6年 日向 商業地 日向5-5 日向市東郷町山陰字又江野丙１４５２番１ 8,850円/㎡ -1.7% 都計外 _
令和6年 日向 商業地 日向5-6 日向市大字財光寺字桃ノ木５３５番１ 43,800円/㎡ 0.0% 市街化 準工
令和6年 日向 工業地 日向9-1 日向市大字財光寺字松立１３９０番外 14,000円/㎡ 0.0% 市街化 工業
令和6年 串間 住宅地 串間-1 串間市大字西方字上ヱ町１４８３２番３ 9,000円/㎡ -3.2% 非線引 2住居
令和6年 串間 住宅地 串間-2 串間市大字西方字松清６８５９番１外 13,000円/㎡ -1.5% 非線引 2住居
令和6年 串間 商業地 串間5-1 串間市大字西方字下郡本５５１８番１ 14,500円/㎡ -2.0% 非線引 近商
令和6年 串間 工業地 串間9-1 串間市大字南方字丑ノ新２５３５番３１ 5,400円/㎡ -1.8% 非線引 工専
令和6年 串間 工業地 串間9-2 串間市西浜２丁目１５番４内 10,900円/㎡ -0.9% 非線引 準工
令和6年 西都 住宅地 西都-1 西都市旭１丁目７１番 24,000円/㎡ 0.0% 非線引 1住居
令和6年 西都 住宅地 西都-2 西都市有吉町３丁目１５番１外 22,700円/㎡ 0.0% 非線引 2住居
令和6年 西都 住宅地 西都-3 西都市大字三宅字寺崎４３９４番 17,100円/㎡ 0.0% 非線引 2低専
令和6年 西都 住宅地 西都-4 西都市大字右松字瀬戸畑２０２２番５ 18,800円/㎡ 0.0% 非線引 1住居
令和6年 西都 商業地 西都5-1 西都市御舟町２丁目９番 30,000円/㎡ 0.0% 非線引 商業
令和6年 西都 工業地 西都9-1 西都市大字童子丸字桑原２１６番３ 12,500円/㎡ 0.0% 非線引 _
令和6年 えびの 住宅地 えびの-1 えびの市大字原田字黒田３２４３番３ 11,400円/㎡ -1.7% 非線引 1住居
令和6年 えびの 住宅地 えびの-2 えびの市大字向江字昭和通８１２番２ 12,500円/㎡ -1.6% 非線引 2住居
令和6年 えびの 商業地 えびの5-1 えびの市大字原田字下切原３３７７番７ 21,700円/㎡ -0.9% 非線引 近商
令和6年 えびの 商業地 えびの5-2 えびの市大字永山字中棚１０３７番４外 15,400円/㎡ 0.0% 非線引 準工
令和6年 えびの 工業地 えびの9-1 えびの市大字原田字本地原１４０３番７８ 5,700円/㎡ -1.7% 非線引 工業
令和6年 三股 住宅地 三股-1 北諸県郡三股町大字樺山字松原４０３８番１ 13,600円/㎡ 0.0% 非線引 1住居
令和6年 三股 住宅地 三股-2 北諸県郡三股町大字蓼池字南原３６１２番３１ 12,900円/㎡ 0.0% 非線引 1低専
令和6年 三股 住宅地 三股-3 北諸県郡三股町稗田２２番９ 18,000円/㎡ 0.6% 非線引 1中専
令和6年 三股 住宅地 三股-4 北諸県郡三股町新馬場３２番８ 20,300円/㎡ 1.0% 非線引 1低専
令和6年 三股 商業地 三股5-1 北諸県郡三股町大字樺山字唐橋４８３６番２４ 36,500円/㎡ 0.0% 非線引 準工
令和6年 三股 工業地 三股9-1 北諸県郡三股町大字宮村字一万城２８１７番 11,500円/㎡ 0.0% 非線引 工業
令和6年 高原 住宅地 高原-1 西諸県郡高原町大字西麓字上馬場１００７番 11,500円/㎡ -1.7% 非線引 1住居
令和6年 高原 住宅地 高原-2 西諸県郡高原町大字広原字広原４９５４番２２ 9,000円/㎡ -2.2% 非線引 1住居
令和6年 高原 商業地 高原5-1 西諸県郡高原町大字西麓字上大迫４５３番１ 12,100円/㎡ -2.4% 非線引 近商



地価調査基準地価格一覧　※林地除く

年 市町村 種別 番号 所在 評価額 対前年変動率 区域区分 用途地域
令和6年 高原 商業地 高原5-2 西諸県郡高原町大字西麓字下馬場１１１９番２ 9,700円/㎡ -1.0% 非線引 準工
令和6年 国富 住宅地 国富-1 東諸県郡国富町大字宮王丸字北村５２９番 16,200円/㎡ 0.0% 市街化 1住居
令和6年 国富 住宅地 国富-2 東諸県郡国富町大字本庄字郡山２５９０番８ 16,600円/㎡ 0.0% 市街化 2中専
令和6年 国富 住宅地 国富-3 東諸県郡国富町大字本庄字下八幡８０３５番１ 6,700円/㎡ 0.0% 調区 _
令和6年 国富 商業地 国富5-1 東諸県郡国富町大字本庄字久保薗４９９８番１ 29,800円/㎡ -0.7% 市街化 近商
令和6年 国富 商業地 国富5-2 東諸県郡国富町大字木脇字早萩２９９番１外 26,300円/㎡ 0.0% 市街化 準工
令和6年 国富 工業地 国富9-1 東諸県郡国富町大字本庄字上代５４３番 13,400円/㎡ 0.0% 市街化 工専
令和6年 綾 住宅地 綾-1 東諸県郡綾町大字南俣字仮屋園４５４番４外 18,100円/㎡ 0.0% 非線引 1住居
令和6年 綾 住宅地 綾-2 東諸県郡綾町大字北俣字麓９９０番１内 11,800円/㎡ 0.0% 非線引 1住居
令和6年 綾 商業地 綾5-1 東諸県郡綾町大字南俣字大坪４９６番１ 23,900円/㎡ -0.8% 非線引 近商
令和6年 綾 工業地 綾9-1 東諸県郡綾町大字入野字別府向３５６５番 6,800円/㎡ 0.0% 非線引 工業
令和6年 高鍋 住宅地 高鍋-1 児湯郡高鍋町大字北高鍋字下屋敷北３１９５番２ 15,700円/㎡ -1.3% 非線引 2中専
令和6年 高鍋 住宅地 高鍋-2 児湯郡高鍋町大字北高鍋字小鶴１３５９番２ 24,700円/㎡ 0.0% 非線引 2住居
令和6年 高鍋 住宅地 高鍋-3 児湯郡高鍋町大字持田字正ケ井手１６１０番２ 16,700円/㎡ 0.0% 非線引 1低専
令和6年 高鍋 商業地 高鍋5-1 児湯郡高鍋町大字北高鍋字小鶴１３６３番１外 33,600円/㎡ -0.3% 非線引 商業
令和6年 高鍋 商業地 高鍋5-2 児湯郡高鍋町大字北高鍋字大峯２５９９番１外 30,000円/㎡ 0.0% 非線引 準工
令和6年 新富 住宅地 新富-1 児湯郡新富町大字日置字今別府１６４０番５ 12,200円/㎡ 0.0% 非線引 1住居
令和6年 新富 住宅地 新富-2 児湯郡新富町富田西２丁目４４番 16,000円/㎡ 0.0% 非線引 2中専
令和6年 新富 住宅地 新富-3 児湯郡新富町大字上富田字中ノ丸３４００番５３ 13,500円/㎡ 0.0% 非線引 _
令和6年 新富 商業地 新富5-1 児湯郡新富町富田２丁目９１番外 21,100円/㎡ 0.0% 非線引 近商
令和6年 新富 商業地 新富5-2 児湯郡新富町大字上富田字井ノ木田３２１０番１外 18,900円/㎡ 0.0% 非線引 準工
令和6年 西米良 住宅地 西米良-1 児湯郡西米良村大字村所字鶴８１番１ 6,300円/㎡ -0.8% 都計外 _
令和6年 西米良 住宅地 西米良-2 児湯郡西米良村大字竹原字一番之久保３２７番外 4,050円/㎡ -1.2% 都計外 _
令和6年 西米良 商業地 西米良5-1 児湯郡西米良村大字村所字鶴４３番１外 8,900円/㎡ -2.2% 都計外 _
令和6年 木城 住宅地 木城-1 児湯郡木城町大字椎木字岩渕１８２０番外 5,600円/㎡ 0.0% 都計外 _
令和6年 木城 住宅地 木城-2 児湯郡木城町大字高城字町１２７０番 8,400円/㎡ 0.0% 都計外 _
令和6年 木城 商業地 木城5-1 児湯郡木城町大字高城字中河原４０８１番９外 13,800円/㎡ 0.0% 都計外 _
令和6年 川南 住宅地 川南-1 児湯郡川南町大字川南字出水原北１３５０８番１８ 12,400円/㎡ -0.8% 非線引 2住居
令和6年 川南 住宅地 川南-2 児湯郡川南町大字川南字垂門１３７２０番１ 12,600円/㎡ 0.0% 非線引 2住居
令和6年 川南 商業地 川南5-1 児湯郡川南町大字川南字出水原南１３６７４番８外 18,900円/㎡ -1.0% 非線引 近商
令和6年 川南 商業地 川南5-2 児湯郡川南町大字川南字仲原１３８８１番２外 13,300円/㎡ -0.7% 非線引 準工
令和6年 都農 住宅地 都農-1 児湯郡都農町大字川北字都農新町４７０３番９ 11,400円/㎡ -0.9% 非線引 2中専
令和6年 都農 住宅地 都農-2 児湯郡都農町大字川北字上助代５５３０番１１ 10,600円/㎡ -0.9% 非線引 2住居
令和6年 都農 商業地 都農5-1 児湯郡都農町大字川北字都農中町４８５９番１内 12,400円/㎡ -0.8% 非線引 近商
令和6年 都農 工業地 都農9-1 児湯郡都農町大字川北字都農中町４９０９番１内 11,700円/㎡ -0.8% 非線引 準工
令和6年 門川 住宅地 門川-1 東臼杵郡門川町平城東１５番２ 22,100円/㎡ 1.4% 市街化 1中専
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令和6年 門川 住宅地 門川-2 東臼杵郡門川町南ヶ丘２丁目７６番 17,600円/㎡ 1.1% 市街化 1中専
令和6年 門川 住宅地 門川-3 東臼杵郡門川町庵川西２丁目１１２番外 16,200円/㎡ 1.3% 市街化 1住居
令和6年 門川 住宅地 門川-4 東臼杵郡門川町大字加草字枝２６７１番１６ 6,100円/㎡ 0.0% 調区 _
令和6年 門川 商業地 門川5-1 東臼杵郡門川町中須５丁目５番 27,500円/㎡ 0.0% 市街化 商業
令和6年 門川 商業地 門川5-2 東臼杵郡門川町加草３丁目１９番 23,300円/㎡ 0.0% 市街化 準工
令和6年 門川 工業地 門川9-1 東臼杵郡門川町南町１丁目１２番外 13,400円/㎡ 0.0% 市街化 工業
令和6年 諸塚 住宅地 諸塚-1 東臼杵郡諸塚村大字家代字塚原２９５３番 2,520円/㎡ -1.6% 都計外 _
令和6年 諸塚 住宅地 諸塚-2 東臼杵郡諸塚村大字家代字黒葛原１１３７番 1,660円/㎡ 0.0% 都計外 _
令和6年 諸塚 商業地 諸塚5-1 東臼杵郡諸塚村大字家代字小原２６３９番１５外 8,620円/㎡ -2.0% 都計外 _
令和6年 椎葉 住宅地 椎葉-1 東臼杵郡椎葉村大字下福良字山中２２７番６０ 1,980円/㎡ -1.5% 都計外 _
令和6年 椎葉 住宅地 椎葉-2 東臼杵郡椎葉村大字不土野字井手ノ谷１４０７番５ 1,450円/㎡ 0.0% 都計外 _
令和6年 椎葉 商業地 椎葉5-1 東臼杵郡椎葉村大字下福良字上椎葉１７７９番２ 8,900円/㎡ -2.2% 都計外 _
令和6年 美郷 住宅地 美郷-1 東臼杵郡美郷町南郷神門字小路２４番１ 5,550円/㎡ -0.9% 都計外 _
令和6年 美郷 住宅地 美郷-2 東臼杵郡美郷町西郷田代字中村６３４０番 3,570円/㎡ -0.8% 都計外 _
令和6年 美郷 住宅地 美郷-3 東臼杵郡美郷町北郷宇納間字羽子場３４５番２ 3,620円/㎡ -0.8% 都計外 _
令和6年 美郷 商業地 美郷5-1 東臼杵郡美郷町南郷神門字小路前田９７４番１０外 6,320円/㎡ -1.7% 都計外 _
令和6年 高千穂 住宅地 高千穂-1 西臼杵郡高千穂町大字三田井字尾迫原３３番７ 15,700円/㎡ 0.0% 非線引 1住居
令和6年 高千穂 住宅地 高千穂-2 西臼杵郡高千穂町大字三田井字御塩井９８７番１８ 16,400円/㎡ 0.0% 非線引 2住居
令和6年 高千穂 商業地 高千穂5-1 西臼杵郡高千穂町大字三田井字狭山７９６番１ 32,200円/㎡ -0.3% 非線引 商業
令和6年 高千穂 商業地 高千穂5-2 西臼杵郡高千穂町大字三田井字尾迫原７４番８外 25,700円/㎡ 0.0% 非線引 準住居
令和6年 日之影 住宅地 日之影-1 西臼杵郡日之影町大字七折字下尾村８８０９番 4,530円/㎡ -0.2% 都計外 _
令和6年 日之影 住宅地 日之影-2 西臼杵郡日之影町大字岩井川字大迫１８５３番１外 3,470円/㎡ -0.3% 都計外 _
令和6年 日之影 商業地 日之影5-1 西臼杵郡日之影町大字岩井川字波帰３３９０番１外 6,700円/㎡ -2.2% 都計外 _
令和6年 五ケ瀬 住宅地 五ケ瀬-1 西臼杵郡五ケ瀬町大字三ヶ所字井手ノ平１０７４０番１外 5,100円/㎡ 0.0% 都計外 _
令和6年 五ケ瀬 住宅地 五ケ瀬-2 西臼杵郡五ケ瀬町大字鞍岡字道ノ上７０１５番１ 3,210円/㎡ 0.0% 都計外 _
令和6年 五ケ瀬 商業地 五ケ瀬5-1 西臼杵郡五ケ瀬町大字三ケ所字赤谷１０７２１番２ 8,500円/㎡ 0.0% 都計外 _
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令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-4 宮崎市神宮１丁目２７８番 市街化 2住居 104,000円/㎡ 2.0%
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-8 宮崎市和知川原２丁目５２番１ 市街化 1低専 95,200円/㎡ 1.4%
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-5 宮崎市霧島３丁目９７番 市街化 1低専 94,700円/㎡ 1.5%
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-6 宮崎市神宮西１丁目４６番 市街化 1低専 85,800円/㎡ 0.7%
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-15 宮崎市堀川町１５０番３ 市街化 2住居 85,300円/㎡ 1.1%
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-17 宮崎市花山手東３丁目２８番４ 市街化 1低専 84,500円/㎡ 2.4%
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-12 宮崎市昭和町６５番 市街化 2住居 82,500円/㎡ 0.7%
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-11 宮崎市江平東町１０番１４ 市街化 2住居 75,000円/㎡ 選定替
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-24 宮崎市吉村町別府原甲１６７１番５９ 市街化 1低専 73,500円/㎡ 1.4%
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-7 宮崎市大工３丁目１８５番 市街化 2中専 71,200円/㎡ 1.0%
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-10 宮崎市吉村町引土甲６２９番２４ 市街化 2中専 68,600円/㎡ 1.0%
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-2 宮崎市吉村町正光寺前甲４３９番９ 市街化 1低専 65,200円/㎡ 1.1%
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-23 宮崎市大塚台西１丁目２７番３ 市街化 1低専 62,400円/㎡ 1.5%
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-43 宮崎市薫る坂２丁目６４３８番３０ 市街化 1低専 61,200円/㎡ 3.0%
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-16 宮崎市恒久３丁目６番３ 市街化 1低専 60,700円/㎡ 0.3%
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-13 宮崎市高洲町１８８番４外 市街化 1低専 59,700円/㎡ 0.0%
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-32 宮崎市清武町池田台１６番１０ 市街化 1低専 58,400円/㎡ 1.9%
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-1 宮崎市花ケ島町新地橋１１４５番３３ 市街化 1住居 57,200円/㎡ 1.1%
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-44 宮崎市まなび野２丁目１２番４ 市街化 1低専 53,500円/㎡ 2.3%
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-3 宮崎市大島町馬場尻１８７８番８ 市街化 2住居 53,200円/㎡ 0.0%
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-20 宮崎市月見ケ丘５丁目３００番５１ 市街化 1低専 52,500円/㎡ 1.5%
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-25 宮崎市大字恒久字宮ノ元５９９番５外 市街化 1低専 50,100円/㎡ 0.0%
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-18 宮崎市大字小松字宅宮２０２番２ 市街化 1低専 44,100円/㎡ 1.1%
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-33 宮崎市清武町加納字西迫乙２５９番１内 市街化 2中専 43,300円/㎡ 0.5%
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-19 宮崎市本郷１丁目４４番 市街化 2中専 41,000円/㎡ 0.5%
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-9 宮崎市大字島之内字永池尻９４３３番２０ 市街化 1低専 38,900円/㎡ 0.5%
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-28 宮崎市佐土原町下那珂字潮入４５１８番１１７ 市街化 1低専 38,800円/㎡ 0.8%
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-34 宮崎市清武町今泉字上釘原甲１２４番５外 市街化 1住居 38,100円/㎡ 0.0%
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-14 宮崎市大字本郷北方字津和田３３８５番１００ 市街化 1住居 38,000円/㎡ 0.5%
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-38 宮崎市大字郡司分字江佐原甲２８０５番 調区 _ 34,700円/㎡ 0.0%
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-21 宮崎市大字熊野字今江９９５１番２外 市街化 1低専 33,100円/㎡ 0.3%
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-22 宮崎市青島１丁目９４番 市街化 2住居 30,500円/㎡ 5.5%
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-39 宮崎市古城町桜町７３４６番 調区 _ 24,000円/㎡ 0.0%
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-37 宮崎市大字熊野字下原５６７４番３外 調区 _ 22,100円/㎡ 0.0%
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-36 宮崎市南方町大迫２４２番 調区 _ 21,200円/㎡ 0.0%
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-29 宮崎市佐土原町上田島字今坂１２０５番１０ 市街化 1低専 20,400円/㎡ 0.0%
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-26 宮崎市田野町字中原甲２８７１番８ 非線引 1住居 19,800円/㎡ -1.0%
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令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-27 宮崎市田野町字堀下乙９２８２番４ 非線引 1中専 17,100円/㎡ -0.6%
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-42 宮崎市清武町船引字古門６７２０番１外 調区 _ 16,200円/㎡ 0.0%
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-30 宮崎市高岡町内山字石代２７０６番５ 市街化 1住居 16,000円/㎡ 0.0%
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-35 宮崎市大字広原字犬馬場１９９番２ 調区 _ 15,700円/㎡ 0.0%
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-31 宮崎市高岡町小山田字麓９００番１ 市街化 1住居 11,700円/㎡ 0.0%
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-40 宮崎市佐土原町下那珂字下ノ山２９５２番９１ 調区 _ 10,600円/㎡ 0.0%
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-41 宮崎市高岡町花見字中山２８０５番１ 調区 _ 6,500円/㎡ 0.0%
令和6年 宮崎 商業地 宮崎5-1 宮崎市橘通西３丁目８９番内 市街化 商業 278,000円/㎡ 3.3%
令和6年 宮崎 商業地 宮崎5-22 宮崎市高千穂通２丁目２番２内 市街化 商業 176,000円/㎡ 3.5%
令和6年 宮崎 商業地 宮崎5-21 宮崎市橘通東３丁目３５番 市街化 商業 159,000円/㎡ 2.6%
令和6年 宮崎 商業地 宮崎5-7 宮崎市橘通東２丁目１７番外 市街化 商業 142,000円/㎡ 1.4%
令和6年 宮崎 商業地 宮崎5-2 宮崎市橘通西５丁目３９番 市街化 商業 123,000円/㎡ 1.7%
令和6年 宮崎 商業地 宮崎5-3 宮崎市広島１丁目９３番２外 市街化 近商 111,000円/㎡ 1.8%
令和6年 宮崎 商業地 宮崎5-4 宮崎市旭一丁目１２番８ 市街化 近商 101,000円/㎡ 1.0%
令和6年 宮崎 商業地 宮崎5-24 宮崎市松橋１丁目７１番２外 市街化 2住居 100,000円/㎡ 0.4%
令和6年 宮崎 商業地 宮崎5-9 宮崎市大塚町宮田２９２９番１内 市街化 近商 88,600円/㎡ 0.0%
令和6年 宮崎 商業地 宮崎5-15 宮崎市大塚町池ノ内１１８１番１外 市街化 準工 84,800円/㎡ 1.1%
令和6年 宮崎 商業地 宮崎5-8 宮崎市大淀４丁目９６番１ 市街化 商業 83,000円/㎡ 1.2%
令和6年 宮崎 商業地 宮崎5-5 宮崎市中村西２丁目２６３番１ 市街化 商業 81,500円/㎡ 2.3%
令和6年 宮崎 商業地 宮崎5-23 宮崎市大坪西１丁目２１５５番１ 市街化 2住居 81,400円/㎡ 1.8%
令和6年 宮崎 商業地 宮崎5-20 宮崎市新別府町堂前８３８番１ 調区 _ 72,400円/㎡ 0.6%
令和6年 宮崎 商業地 宮崎5-14 宮崎市大字島之内字湯取６２９５番１外 市街化 準工 65,600円/㎡ 0.5%
令和6年 宮崎 商業地 宮崎5-13 宮崎市清武町加納３丁目２１番 市街化 準住居 65,200円/㎡ 0.3%
令和6年 宮崎 商業地 宮崎5-11 宮崎市佐土原町松小路８番９ 市街化 商業 58,600円/㎡ 0.0%
令和6年 宮崎 商業地 宮崎5-16 宮崎市大字赤江字飛江田２２３番外 市街化 準工 50,400円/㎡ -0.4%
令和6年 宮崎 商業地 宮崎5-6 宮崎市青島２丁目２１９番 市街化 近商 38,500円/㎡ 5.5%
令和6年 宮崎 商業地 宮崎5-19 宮崎市大字柏原字柳町４４９番３ 調区 _ 30,300円/㎡ 0.0%
令和6年 宮崎 商業地 宮崎5-10 宮崎市田野町南原２丁目２１番９ 非線引 近商 26,900円/㎡ -1.1%
令和6年 宮崎 商業地 宮崎5-18 宮崎市高岡町五町字井ノ上１７４番２外 市街化 近商 25,000円/㎡ 0.0%
令和6年 宮崎 商業地 宮崎5-12 宮崎市高岡町五町字中村馬場２６２番１ 市街化 近商 22,000円/㎡ 0.0%
令和6年 宮崎 商業地 宮崎5-17 宮崎市田野町字大手原甲１６４６番３ 非線引 準工 18,500円/㎡ -1.1%
令和6年 宮崎 工業地 宮崎9-1 宮崎市高洲町４９番６外 市街化 工業 43,400円/㎡ 0.0%
令和6年 宮崎 工業地 宮崎9-2 宮崎市佐土原町東上那珂字堂ケ迫１６０７９番４１ 市街化 工業 11,900円/㎡ 0.0%
令和6年 宮崎 工業地 宮崎9-3 宮崎市清武町今泉字山ノ口丙１８６４番１０ 都計外 _ 9,700円/㎡ 2.1%
令和6年 宮崎 宅地見込地 宮崎3-1 宮崎市大字本郷北方字境田２９６８番 市街化 1住居 19,500円/㎡ 0.0%
令和6年 宮崎 宅地見込地 宮崎3-2 宮崎市清武町船引字井手ノ城９１５番１外 市街化 2低専 19,100円/㎡ 0.0%
令和6年 都城 住宅地 都城-7 都城市妻ケ丘町２１号４番１ 非線引 1中専 30,600円/㎡ 0.3%
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令和6年 都城 住宅地 都城-4 都城市大王町１１４６番 非線引 1住居 29,000円/㎡ 0.0%
令和6年 都城 住宅地 都城-10 都城市姫城町４０６２番９外 非線引 1住居 28,800円/㎡ 0.3%
令和6年 都城 住宅地 都城-16 都城市姫城町２９１４番２ 非線引 1低専 27,700円/㎡ 0.0%
令和6年 都城 住宅地 都城-2 都城市郡元町４５７８番４５ 非線引 1住居 26,300円/㎡ 1.2%
令和6年 都城 住宅地 都城-15 都城市下川東１丁目７号８番 非線引 1住居 24,600円/㎡ 0.0%
令和6年 都城 住宅地 都城-8 都城市宮丸町３０４８番２ 非線引 2住居 24,400円/㎡ 0.0%
令和6年 都城 住宅地 都城-3 都城市鷹尾３丁目４１９４番３ 非線引 1低専 24,300円/㎡ 0.0%
令和6年 都城 住宅地 都城-6 都城市一万城町２４号１３番外 非線引 1中専 21,000円/㎡ 0.0%
令和6年 都城 住宅地 都城-9 都城市志比田町５７７７番１４ 非線引 1中専 21,000円/㎡ -0.5%
令和6年 都城 住宅地 都城-1 都城市都北町５５７１番２ 非線引 1住居 20,200円/㎡ 0.0%
令和6年 都城 住宅地 都城-5 都城市立野町１１号９番４ 非線引 1住居 19,400円/㎡ 0.0%
令和6年 都城 住宅地 都城-11 都城市金田町２１５３番１ 非線引 _ 14,000円/㎡ 0.0%
令和6年 都城 住宅地 都城-12 都城市高木町４１２７番２ 非線引 _ 12,600円/㎡ 0.0%
令和6年 都城 住宅地 都城-20 都城市高城町穂満坊字馬場３１２８番３ 非線引 1住居 9,300円/㎡ 0.0%
令和6年 都城 住宅地 都城-18 都城市山之口町花木字向原２１０７番７ 非線引 1住居 9,100円/㎡ -1.1%
令和6年 都城 住宅地 都城-22 都城市山田町中霧島字中堀３１８１番９ 非線引 2住居 9,000円/㎡ 0.0%
令和6年 都城 住宅地 都城-13 都城市乙房町１８０７番１外 非線引 _ 8,700円/㎡ 1.2%
令和6年 都城 住宅地 都城-21 都城市高城町桜木字弓細工１２９５番３ 非線引 _ 8,600円/㎡ 0.0%
令和6年 都城 住宅地 都城-17 都城市庄内町１２５０９番３ 非線引 _ 8,300円/㎡ -1.2%
令和6年 都城 住宅地 都城-24 都城市高崎町大牟田字新田１２００番５ 非線引 1住居 8,300円/㎡ -1.2%
令和6年 都城 住宅地 都城-14 都城市梅北町２４５１番外 非線引 _ 6,800円/㎡ 0.0%
令和6年 都城 住宅地 都城-23 都城市山田町山田字長谷４５７３番３ 非線引 _ 5,550円/㎡ -0.9%
令和6年 都城 住宅地 都城-25 都城市高崎町大牟田字今村上２０４２番１４ 非線引 1住居 5,250円/㎡ 0.0%
令和6年 都城 住宅地 都城-19 都城市山之口町富吉字前畑２０５８番４外 非線引 _ 4,000円/㎡ 0.0%
令和6年 都城 商業地 都城5-10 都城市上川東４丁目５９４９番１外 非線引 準住居 72,500円/㎡ 0.0%
令和6年 都城 商業地 都城5-4 都城市平江町８６番１外 非線引 近商 66,700円/㎡ 0.3%
令和6年 都城 商業地 都城5-3 都城市牟田町６３番 非線引 近商 63,800円/㎡ 0.0%
令和6年 都城 商業地 都城5-2 都城市栄町１７号２番外 非線引 商業 60,200円/㎡ 0.3%
令和6年 都城 商業地 都城5-5 都城市蔵原町２２９３番３外 非線引 近商 50,400円/㎡ 0.0%
令和6年 都城 商業地 都城5-1 都城市南鷹尾町１９８８番１６０ 非線引 近商 45,200円/㎡ 0.0%
令和6年 都城 商業地 都城5-6 都城市甲斐元町３９３２番２４ 非線引 準住居 42,800円/㎡ 0.0%
令和6年 都城 商業地 都城5-11 都城市早水町９号２番１外 非線引 2住居 34,800円/㎡ 選定替
令和6年 都城 商業地 都城5-8 都城市高城町高城２８７５番８ 非線引 近商 15,000円/㎡ -1.3%
令和6年 都城 商業地 都城5-7 都城市山之口町花木字向原２０６４番３ 非線引 近商 10,800円/㎡ -1.8%
令和6年 都城 商業地 都城5-12 都城市山之口町山之口字下平３４４８番６外 非線引 準工 10,400円/㎡ -1.0%
令和6年 都城 商業地 都城5-13 都城市高崎町大牟田字今村上２０４５番２３外 非線引 準工 10,400円/㎡ -1.0%
令和6年 都城 商業地 都城5-9 都城市高崎町大牟田字千貫ナラ９２９番８ 非線引 近商 9,900円/㎡ -1.0%
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令和6年 都城 工業地 都城9-2 都城市早鈴町２０１６番外 非線引 工専 12,500円/㎡ 0.0%
令和6年 都城 工業地 都城9-1 都城市都北町７４６０番１外 非線引 工専 9,800円/㎡ 5.4%
令和6年 都城 宅地見込地 都城3-1 都城市宮丸町３０１７番４ 非線引 2住居 13,500円/㎡ -0.7%
令和6年 延岡 住宅地 延岡-9 延岡市西小路９番５ 市街化 2中専 58,000円/㎡ 1.2%
令和6年 延岡 住宅地 延岡-2 延岡市古城町２丁目９番２ 市街化 2中専 55,300円/㎡ 1.5%
令和6年 延岡 住宅地 延岡-4 延岡市岡富町６３番 市街化 2中専 52,800円/㎡ 1.9%
令和6年 延岡 住宅地 延岡-8 延岡市出北１丁目１０３番２ 市街化 1住居 49,900円/㎡ 0.0%
令和6年 延岡 住宅地 延岡-5 延岡市野地町４丁目３５２９番１ 市街化 2中専 45,500円/㎡ 0.4%
令和6年 延岡 住宅地 延岡-6 延岡市大貫町５丁目１６４８番５ 市街化 2住居 43,000円/㎡ 0.0%
令和6年 延岡 住宅地 延岡-7 延岡市伊達町１丁目３８番 市街化 2住居 35,200円/㎡ 0.0%
令和6年 延岡 住宅地 延岡-10 延岡市鶴ケ丘１丁目１９７１番２４ 市街化 1中専 33,000円/㎡ 1.5%
令和6年 延岡 住宅地 延岡-3 延岡市川原崎町１９２番２ 市街化 1住居 27,700円/㎡ 0.0%
令和6年 延岡 住宅地 延岡-1 延岡市稲葉崎町３丁目１２７５番２ 市街化 1住居 22,700円/㎡ 0.0%
令和6年 延岡 住宅地 延岡-12 延岡市土々呂町１丁目３１０番 市街化 1住居 19,800円/㎡ -1.0%
令和6年 延岡 住宅地 延岡-11 延岡市櫛津町３１９６番３１ 市街化 2中専 18,300円/㎡ -0.5%
令和6年 延岡 住宅地 延岡-21 延岡市妙見町３９３６番６０ 調区 _ 16,800円/㎡ 0.0%
令和6年 延岡 住宅地 延岡-19 延岡市祝子町３４６４番１ 調区 _ 8,800円/㎡ 0.0%
令和6年 延岡 住宅地 延岡-15 延岡市北浦町古江字下洗出し２４１８番１ 都計外 _ 7,800円/㎡ -1.3%
令和6年 延岡 住宅地 延岡-16 延岡市北浦町市振字本村５５５番 都計外 _ 7,700円/㎡ -3.8%
令和6年 延岡 住宅地 延岡-20 延岡市舞野町２６９７番１内 調区 _ 7,550円/㎡ 0.0%
令和6年 延岡 住宅地 延岡-18 延岡市北川町長井字笹首４５４８番２１ 都計外 _ 5,200円/㎡ -1.9%
令和6年 延岡 住宅地 延岡-13 延岡市北方町南久保山字亀窪子３３２５番１ 都計外 _ 4,300円/㎡ -1.1%
令和6年 延岡 住宅地 延岡-17 延岡市北川町川内名字松瀬前１７９９番１ 都計外 _ 2,480円/㎡ -0.8%
令和6年 延岡 住宅地 延岡-14 延岡市北方町板下字屋形原戌５２０番１ 都計外 _ 1,870円/㎡ -1.1%
令和6年 延岡 商業地 延岡5-1 延岡市中央通２丁目２番７ 市街化 商業 70,700円/㎡ -1.0%
令和6年 延岡 商業地 延岡5-4 延岡市愛宕町３丁目３６番 市街化 近商 58,500円/㎡ 0.0%
令和6年 延岡 商業地 延岡5-9 延岡市浜町３２９番１外 市街化 準工 52,600円/㎡ 0.0%
令和6年 延岡 商業地 延岡5-3 延岡市祇園町１丁目３番９ 市街化 商業 51,300円/㎡ 選定替
令和6年 延岡 商業地 延岡5-2 延岡市川原崎町２３８番１ 市街化 近商 49,200円/㎡ 0.0%
令和6年 延岡 商業地 延岡5-5 延岡市構口町２丁目８０５番３ 市街化 近商 47,500円/㎡ 0.0%
令和6年 延岡 商業地 延岡5-10 延岡市土々呂町６丁目１６１８番１外 市街化 準工 21,700円/㎡ -0.9%
令和6年 延岡 商業地 延岡5-7 延岡市北浦町古江字古江浜２５０１番２３ 都計外 _ 10,600円/㎡ -4.5%
令和6年 延岡 商業地 延岡5-6 延岡市北方町川水流字下ノ水流卯１２７４番２ 都計外 _ 8,020円/㎡ -1.0%
令和6年 延岡 商業地 延岡5-8 延岡市北川町川内名字曽立７０５５番７ 都計外 _ 7,700円/㎡ -1.3%
令和6年 延岡 工業地 延岡9-1 延岡市粟野名町１９５８番１外 市街化 工業 18,400円/㎡ 0.0%
令和6年 延岡 宅地見込地 延岡3-1 延岡市大貫町６丁目１７６１番 市街化 2中専 20,600円/㎡ 0.5%
令和6年 日南 住宅地 日南-4 日南市木山３丁目３０番１２ 非線引 1住居 26,000円/㎡ 0.0%
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令和6年 日南 住宅地 日南-2 日南市星倉４丁目８番３ 非線引 2中専 21,000円/㎡ 0.0%
令和6年 日南 住宅地 日南-7 日南市南郷町南町１２番１２ 非線引 1住居 16,100円/㎡ -2.4%
令和6年 日南 住宅地 日南-1 日南市今町２丁目２１番１２ 非線引 1住居 14,800円/㎡ -1.3%
令和6年 日南 住宅地 日南-3 日南市大堂津４丁目４７２５番 非線引 2住居 11,500円/㎡ -3.4%
令和6年 日南 住宅地 日南-8 日南市南郷町中村字空也ケ迫乙３８６１番４ 非線引 1住居 11,000円/㎡ -3.5%
令和6年 日南 住宅地 日南-5 日南市北郷町郷之原字鵜ノ木乙１８９５番８ 都計外 _ 9,100円/㎡ -1.1%
令和6年 日南 住宅地 日南-6 日南市北郷町大藤字堀内甲２２３５番４ 都計外 _ 5,350円/㎡ -0.9%
令和6年 日南 商業地 日南5-1 日南市中央通１丁目６番１１外 非線引 商業 36,500円/㎡ -1.1%
令和6年 日南 商業地 日南5-4 日南市上平野町２丁目１３番１５ 非線引 準工 27,800円/㎡ -2.5%
令和6年 日南 商業地 日南5-5 日南市吾田西１丁目４１７３番１外 非線引 2住居 27,500円/㎡ 0.0%
令和6年 日南 商業地 日南5-3 日南市南郷町中村字門之下乙２４５５番 非線引 近商 18,400円/㎡ -3.2%
令和6年 日南 商業地 日南5-2 日南市北郷町郷之原字折田乙２０５０番１ 都計外 _ 10,400円/㎡ -1.0%
令和6年 日南 工業地 日南9-1 日南市大字平野字中津留５９３番外 非線引 工業 14,200円/㎡ -0.7%
令和6年 小林 住宅地 小林-2 小林市細野字野間２６６番３内 非線引 2住居 23,600円/㎡ -0.8%
令和6年 小林 住宅地 小林-7 小林市駅南１５９番 非線引 2住居 23,500円/㎡ 1.3%
令和6年 小林 住宅地 小林-1 小林市真方字堅田原１０３１番５内 非線引 1低専 17,100円/㎡ -0.6%
令和6年 小林 住宅地 小林-3 小林市細野字一本杉２３３６番１５ 非線引 1低専 15,000円/㎡ 0.0%
令和6年 小林 住宅地 小林-5 小林市野尻町東麓字横道２２１０番 都計外 _ 7,400円/㎡ -1.3%
令和6年 小林 住宅地 小林-4 小林市須木下田字永田１３００番３ 都計外 _ 4,450円/㎡ -1.1%
令和6年 小林 住宅地 小林-6 小林市野尻町三ケ野山字栗須１６８８番２ 都計外 _ 3,950円/㎡ -1.3%
令和6年 小林 商業地 小林5-5 小林市堤字金鳥居３０１３番２ 非線引 _ 35,500円/㎡ 0.0%
令和6年 小林 商業地 小林5-1 小林市細野字杉ノ場１５９番６ 非線引 商業 26,600円/㎡ -2.2%
令和6年 小林 商業地 小林5-4 小林市細野字島田前１３３９番５外 非線引 準工 20,200円/㎡ 0.0%
令和6年 小林 商業地 小林5-3 小林市野尻町東麓字亀甲２３４３番 都計外 _ 12,100円/㎡ -2.4%
令和6年 小林 商業地 小林5-2 小林市須木中原字宮地１７１０番１０外 都計外 _ 5,100円/㎡ -1.0%
令和6年 日向 住宅地 日向-3 日向市春原町１丁目８４番 市街化 1住居 38,300円/㎡ 0.0%
令和6年 日向 住宅地 日向-1 日向市迎洋園１丁目８１番 市街化 1低専 34,400円/㎡ 1.2%
令和6年 日向 住宅地 日向-2 日向市比良町１丁目１１６番内 市街化 2中専 34,000円/㎡ 1.2%
令和6年 日向 住宅地 日向-6 日向市大字財光寺字菰無田３２５０番４ 市街化 1低専 33,000円/㎡ 1.5%
令和6年 日向 住宅地 日向-4 日向市江良町２丁目８３番 市街化 1住居 31,700円/㎡ 0.0%
令和6年 日向 住宅地 日向-7 日向市大字財光寺字渡し場３５番１０ 市街化 2住居 24,700円/㎡ 0.0%
令和6年 日向 住宅地 日向-5 日向市大字富高字石櫃３２２番５ 市街化 1低専 21,900円/㎡ 0.0%
令和6年 日向 住宅地 日向-10 日向市大字塩見字薬師ノ北７５７３番 調区 _ 6,000円/㎡ 0.0%
令和6年 日向 住宅地 日向-8 日向市東郷町山陰字後口原辛７６１番１ 都計外 _ 3,950円/㎡ 0.0%
令和6年 日向 住宅地 日向-9 日向市東郷町山陰字小野田丙９７８番３ 都計外 _ 3,850円/㎡ 0.0%
令和6年 日向 商業地 日向5-4 日向市上町１丁目３５番 市街化 商業 62,000円/㎡ -1.0%
令和6年 日向 商業地 日向5-1 日向市鶴町２丁目５番 市街化 商業 56,000円/㎡ 0.0%



市町村別価格順位表　※林地除く

年 市町村 種別 番号 所在 区域区分 用途地域 評価額 対前年変動率
令和6年 日向 商業地 日向5-6 日向市大字財光寺字桃ノ木５３５番１ 市街化 準工 43,800円/㎡ 0.0%
令和6年 日向 商業地 日向5-2 日向市中町８１５６番４ 市街化 近商 39,000円/㎡ 0.0%
令和6年 日向 商業地 日向5-3 日向市大字財光寺字沖町３９番１外 市街化 近商 37,500円/㎡ 0.0%
令和6年 日向 商業地 日向5-5 日向市東郷町山陰字又江野丙１４５２番１ 都計外 _ 8,850円/㎡ -1.7%
令和6年 日向 工業地 日向9-1 日向市大字財光寺字松立１３９０番外 市街化 工業 14,000円/㎡ 0.0%
令和6年 日向 宅地見込地 日向3-1 日向市大字富高字川添８３１番 市街化 2中専 8,700円/㎡ -1.1%
令和6年 串間 住宅地 串間-2 串間市大字西方字松清６８５９番１外 非線引 2住居 13,000円/㎡ -1.5%
令和6年 串間 住宅地 串間-1 串間市大字西方字上ヱ町１４８３２番３ 非線引 2住居 9,000円/㎡ -3.2%
令和6年 串間 商業地 串間5-1 串間市大字西方字下郡本５５１８番１ 非線引 近商 14,500円/㎡ -2.0%
令和6年 串間 工業地 串間9-2 串間市西浜２丁目１５番４内 非線引 準工 10,900円/㎡ -0.9%
令和6年 串間 工業地 串間9-1 串間市大字南方字丑ノ新２５３５番３１ 非線引 工専 5,400円/㎡ -1.8%
令和6年 西都 住宅地 西都-1 西都市旭１丁目７１番 非線引 1住居 24,000円/㎡ 0.0%
令和6年 西都 住宅地 西都-2 西都市有吉町３丁目１５番１外 非線引 2住居 22,700円/㎡ 0.0%
令和6年 西都 住宅地 西都-4 西都市大字右松字瀬戸畑２０２２番５ 非線引 1住居 18,800円/㎡ 0.0%
令和6年 西都 住宅地 西都-3 西都市大字三宅字寺崎４３９４番 非線引 2低専 17,100円/㎡ 0.0%
令和6年 西都 商業地 西都5-1 西都市御舟町２丁目９番 非線引 商業 30,000円/㎡ 0.0%
令和6年 西都 工業地 西都9-1 西都市大字童子丸字桑原２１６番３ 非線引 _ 12,500円/㎡ 0.0%
令和6年 えびの 住宅地 えびの-2 えびの市大字向江字昭和通８１２番２ 非線引 2住居 12,500円/㎡ -1.6%
令和6年 えびの 住宅地 えびの-1 えびの市大字原田字黒田３２４３番３ 非線引 1住居 11,400円/㎡ -1.7%
令和6年 えびの 商業地 えびの5-1 えびの市大字原田字下切原３３７７番７ 非線引 近商 21,700円/㎡ -0.9%
令和6年 えびの 商業地 えびの5-2 えびの市大字永山字中棚１０３７番４外 非線引 準工 15,400円/㎡ 0.0%
令和6年 えびの 工業地 えびの9-1 えびの市大字原田字本地原１４０３番７８ 非線引 工業 5,700円/㎡ -1.7%
令和6年 三股 住宅地 三股-4 北諸県郡三股町新馬場３２番８ 非線引 1低専 20,300円/㎡ 1.0%
令和6年 三股 住宅地 三股-3 北諸県郡三股町稗田２２番９ 非線引 1中専 18,000円/㎡ 0.6%
令和6年 三股 住宅地 三股-1 北諸県郡三股町大字樺山字松原４０３８番１ 非線引 1住居 13,600円/㎡ 0.0%
令和6年 三股 住宅地 三股-2 北諸県郡三股町大字蓼池字南原３６１２番３１ 非線引 1低専 12,900円/㎡ 0.0%
令和6年 三股 商業地 三股5-1 北諸県郡三股町大字樺山字唐橋４８３６番２４ 非線引 準工 36,500円/㎡ 0.0%
令和6年 三股 工業地 三股9-1 北諸県郡三股町大字宮村字一万城２８１７番 非線引 工業 11,500円/㎡ 0.0%
令和6年 高原 住宅地 高原-1 西諸県郡高原町大字西麓字上馬場１００７番 非線引 1住居 11,500円/㎡ -1.7%
令和6年 高原 住宅地 高原-2 西諸県郡高原町大字広原字広原４９５４番２２ 非線引 1住居 9,000円/㎡ -2.2%
令和6年 高原 商業地 高原5-1 西諸県郡高原町大字西麓字上大迫４５３番１ 非線引 近商 12,100円/㎡ -2.4%
令和6年 高原 商業地 高原5-2 西諸県郡高原町大字西麓字下馬場１１１９番２ 非線引 準工 9,700円/㎡ -1.0%
令和6年 国富 住宅地 国富-2 東諸県郡国富町大字本庄字郡山２５９０番８ 市街化 2中専 16,600円/㎡ 0.0%
令和6年 国富 住宅地 国富-1 東諸県郡国富町大字宮王丸字北村５２９番 市街化 1住居 16,200円/㎡ 0.0%
令和6年 国富 住宅地 国富-3 東諸県郡国富町大字本庄字下八幡８０３５番１ 調区 _ 6,700円/㎡ 0.0%
令和6年 国富 商業地 国富5-1 東諸県郡国富町大字本庄字久保薗４９９８番１ 市街化 近商 29,800円/㎡ -0.7%
令和6年 国富 商業地 国富5-2 東諸県郡国富町大字木脇字早萩２９９番１外 市街化 準工 26,300円/㎡ 0.0%
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令和6年 国富 工業地 国富9-1 東諸県郡国富町大字本庄字上代５４３番 市街化 工専 13,400円/㎡ 0.0%
令和6年 綾 住宅地 綾-1 東諸県郡綾町大字南俣字仮屋園４５４番４外 非線引 1住居 18,100円/㎡ 0.0%
令和6年 綾 住宅地 綾-2 東諸県郡綾町大字北俣字麓９９０番１内 非線引 1住居 11,800円/㎡ 0.0%
令和6年 綾 商業地 綾5-1 東諸県郡綾町大字南俣字大坪４９６番１ 非線引 近商 23,900円/㎡ -0.8%
令和6年 綾 工業地 綾9-1 東諸県郡綾町大字入野字別府向３５６５番 非線引 工業 6,800円/㎡ 0.0%
令和6年 高鍋 住宅地 高鍋-2 児湯郡高鍋町大字北高鍋字小鶴１３５９番２ 非線引 2住居 24,700円/㎡ 0.0%
令和6年 高鍋 住宅地 高鍋-3 児湯郡高鍋町大字持田字正ケ井手１６１０番２ 非線引 1低専 16,700円/㎡ 0.0%
令和6年 高鍋 住宅地 高鍋-1 児湯郡高鍋町大字北高鍋字下屋敷北３１９５番２ 非線引 2中専 15,700円/㎡ -1.3%
令和6年 高鍋 商業地 高鍋5-1 児湯郡高鍋町大字北高鍋字小鶴１３６３番１外 非線引 商業 33,600円/㎡ -0.3%
令和6年 高鍋 商業地 高鍋5-2 児湯郡高鍋町大字北高鍋字大峯２５９９番１外 非線引 準工 30,000円/㎡ 0.0%
令和6年 新富 住宅地 新富-2 児湯郡新富町富田西２丁目４４番 非線引 2中専 16,000円/㎡ 0.0%
令和6年 新富 住宅地 新富-3 児湯郡新富町大字上富田字中ノ丸３４００番５３ 非線引 _ 13,500円/㎡ 0.0%
令和6年 新富 住宅地 新富-1 児湯郡新富町大字日置字今別府１６４０番５ 非線引 1住居 12,200円/㎡ 0.0%
令和6年 新富 商業地 新富5-1 児湯郡新富町富田２丁目９１番外 非線引 近商 21,100円/㎡ 0.0%
令和6年 新富 商業地 新富5-2 児湯郡新富町大字上富田字井ノ木田３２１０番１外 非線引 準工 18,900円/㎡ 0.0%
令和6年 西米良 住宅地 西米良-1 児湯郡西米良村大字村所字鶴８１番１ 都計外 _ 6,300円/㎡ -0.8%
令和6年 西米良 住宅地 西米良-2 児湯郡西米良村大字竹原字一番之久保３２７番外 都計外 _ 4,050円/㎡ -1.2%
令和6年 西米良 商業地 西米良5-1 児湯郡西米良村大字村所字鶴４３番１外 都計外 _ 8,900円/㎡ -2.2%
令和6年 木城 住宅地 木城-2 児湯郡木城町大字高城字町１２７０番 都計外 _ 8,400円/㎡ 0.0%
令和6年 木城 住宅地 木城-1 児湯郡木城町大字椎木字岩渕１８２０番外 都計外 _ 5,600円/㎡ 0.0%
令和6年 木城 商業地 木城5-1 児湯郡木城町大字高城字中河原４０８１番９外 都計外 _ 13,800円/㎡ 0.0%
令和6年 川南 住宅地 川南-2 児湯郡川南町大字川南字垂門１３７２０番１ 非線引 2住居 12,600円/㎡ 0.0%
令和6年 川南 住宅地 川南-1 児湯郡川南町大字川南字出水原北１３５０８番１８ 非線引 2住居 12,400円/㎡ -0.8%
令和6年 川南 商業地 川南5-1 児湯郡川南町大字川南字出水原南１３６７４番８外 非線引 近商 18,900円/㎡ -1.0%
令和6年 川南 商業地 川南5-2 児湯郡川南町大字川南字仲原１３８８１番２外 非線引 準工 13,300円/㎡ -0.7%
令和6年 都農 住宅地 都農-1 児湯郡都農町大字川北字都農新町４７０３番９ 非線引 2中専 11,400円/㎡ -0.9%
令和6年 都農 住宅地 都農-2 児湯郡都農町大字川北字上助代５５３０番１１ 非線引 2住居 10,600円/㎡ -0.9%
令和6年 都農 商業地 都農5-1 児湯郡都農町大字川北字都農中町４８５９番１内 非線引 近商 12,400円/㎡ -0.8%
令和6年 都農 工業地 都農9-1 児湯郡都農町大字川北字都農中町４９０９番１内 非線引 準工 11,700円/㎡ -0.8%
令和6年 門川 住宅地 門川-1 東臼杵郡門川町平城東１５番２ 市街化 1中専 22,100円/㎡ 1.4%
令和6年 門川 住宅地 門川-2 東臼杵郡門川町南ヶ丘２丁目７６番 市街化 1中専 17,600円/㎡ 1.1%
令和6年 門川 住宅地 門川-3 東臼杵郡門川町庵川西２丁目１１２番外 市街化 1住居 16,200円/㎡ 1.3%
令和6年 門川 住宅地 門川-4 東臼杵郡門川町大字加草字枝２６７１番１６ 調区 _ 6,100円/㎡ 0.0%
令和6年 門川 商業地 門川5-1 東臼杵郡門川町中須５丁目５番 市街化 商業 27,500円/㎡ 0.0%
令和6年 門川 商業地 門川5-2 東臼杵郡門川町加草３丁目１９番 市街化 準工 23,300円/㎡ 0.0%
令和6年 門川 工業地 門川9-1 東臼杵郡門川町南町１丁目１２番外 市街化 工業 13,400円/㎡ 0.0%
令和6年 諸塚 住宅地 諸塚-1 東臼杵郡諸塚村大字家代字塚原２９５３番 都計外 _ 2,520円/㎡ -1.6%



市町村別価格順位表　※林地除く

年 市町村 種別 番号 所在 区域区分 用途地域 評価額 対前年変動率
令和6年 諸塚 住宅地 諸塚-2 東臼杵郡諸塚村大字家代字黒葛原１１３７番 都計外 _ 1,660円/㎡ 0.0%
令和6年 諸塚 商業地 諸塚5-1 東臼杵郡諸塚村大字家代字小原２６３９番１５外 都計外 _ 8,620円/㎡ -2.0%
令和6年 椎葉 住宅地 椎葉-1 東臼杵郡椎葉村大字下福良字山中２２７番６０ 都計外 _ 1,980円/㎡ -1.5%
令和6年 椎葉 住宅地 椎葉-2 東臼杵郡椎葉村大字不土野字井手ノ谷１４０７番５ 都計外 _ 1,450円/㎡ 0.0%
令和6年 椎葉 商業地 椎葉5-1 東臼杵郡椎葉村大字下福良字上椎葉１７７９番２ 都計外 _ 8,900円/㎡ -2.2%
令和6年 美郷 住宅地 美郷-1 東臼杵郡美郷町南郷神門字小路２４番１ 都計外 _ 5,550円/㎡ -0.9%
令和6年 美郷 住宅地 美郷-3 東臼杵郡美郷町北郷宇納間字羽子場３４５番２ 都計外 _ 3,620円/㎡ -0.8%
令和6年 美郷 住宅地 美郷-2 東臼杵郡美郷町西郷田代字中村６３４０番 都計外 _ 3,570円/㎡ -0.8%
令和6年 美郷 商業地 美郷5-1 東臼杵郡美郷町南郷神門字小路前田９７４番１０外 都計外 _ 6,320円/㎡ -1.7%
令和6年 高千穂 住宅地 高千穂-2 西臼杵郡高千穂町大字三田井字御塩井９８７番１８ 非線引 2住居 16,400円/㎡ 0.0%
令和6年 高千穂 住宅地 高千穂-1 西臼杵郡高千穂町大字三田井字尾迫原３３番７ 非線引 1住居 15,700円/㎡ 0.0%
令和6年 高千穂 商業地 高千穂5-1 西臼杵郡高千穂町大字三田井字狭山７９６番１ 非線引 商業 32,200円/㎡ -0.3%
令和6年 高千穂 商業地 高千穂5-2 西臼杵郡高千穂町大字三田井字尾迫原７４番８外 非線引 準住居 25,700円/㎡ 0.0%
令和6年 日之影 住宅地 日之影-1 西臼杵郡日之影町大字七折字下尾村８８０９番 都計外 _ 4,530円/㎡ -0.2%
令和6年 日之影 住宅地 日之影-2 西臼杵郡日之影町大字岩井川字大迫１８５３番１外 都計外 _ 3,470円/㎡ -0.3%
令和6年 日之影 商業地 日之影5-1 西臼杵郡日之影町大字岩井川字波帰３３９０番１外 都計外 _ 6,700円/㎡ -2.2%
令和6年 五ケ瀬 住宅地 五ケ瀬-1 西臼杵郡五ケ瀬町大字三ヶ所字井手ノ平１０７４０番１外 都計外 _ 5,100円/㎡ 0.0%
令和6年 五ケ瀬 住宅地 五ケ瀬-2 西臼杵郡五ケ瀬町大字鞍岡字道ノ上７０１５番１ 都計外 _ 3,210円/㎡ 0.0%
令和6年 五ケ瀬 商業地 五ケ瀬5-1 西臼杵郡五ケ瀬町大字三ケ所字赤谷１０７２１番２ 都計外 _ 8,500円/㎡ 0.0%



市町村別変動率順位表　※林地除く
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令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-11 宮崎市江平東町１０番１４ 市街化 2住居 75,000円/㎡ 選定替
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-22 宮崎市青島１丁目９４番 市街化 2住居 30,500円/㎡ 5.5%
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-43 宮崎市薫る坂２丁目６４３８番３０ 市街化 1低専 61,200円/㎡ 3.0%
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-17 宮崎市花山手東３丁目２８番４ 市街化 1低専 84,500円/㎡ 2.4%
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-44 宮崎市まなび野２丁目１２番４ 市街化 1低専 53,500円/㎡ 2.3%
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-4 宮崎市神宮１丁目２７８番 市街化 2住居 104,000円/㎡ 2.0%
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-32 宮崎市清武町池田台１６番１０ 市街化 1低専 58,400円/㎡ 1.9%
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-5 宮崎市霧島３丁目９７番 市街化 1低専 94,700円/㎡ 1.5%
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-20 宮崎市月見ケ丘５丁目３００番５１ 市街化 1低専 52,500円/㎡ 1.5%
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-23 宮崎市大塚台西１丁目２７番３ 市街化 1低専 62,400円/㎡ 1.5%
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-8 宮崎市和知川原２丁目５２番１ 市街化 1低専 95,200円/㎡ 1.4%
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-24 宮崎市吉村町別府原甲１６７１番５９ 市街化 1低専 73,500円/㎡ 1.4%
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-1 宮崎市花ケ島町新地橋１１４５番３３ 市街化 1住居 57,200円/㎡ 1.1%
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-2 宮崎市吉村町正光寺前甲４３９番９ 市街化 1低専 65,200円/㎡ 1.1%
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-15 宮崎市堀川町１５０番３ 市街化 2住居 85,300円/㎡ 1.1%
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-18 宮崎市大字小松字宅宮２０２番２ 市街化 1低専 44,100円/㎡ 1.1%
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-7 宮崎市大工３丁目１８５番 市街化 2中専 71,200円/㎡ 1.0%
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-10 宮崎市吉村町引土甲６２９番２４ 市街化 2中専 68,600円/㎡ 1.0%
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-28 宮崎市佐土原町下那珂字潮入４５１８番１１７ 市街化 1低専 38,800円/㎡ 0.8%
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-6 宮崎市神宮西１丁目４６番 市街化 1低専 85,800円/㎡ 0.7%
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-12 宮崎市昭和町６５番 市街化 2住居 82,500円/㎡ 0.7%
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-9 宮崎市大字島之内字永池尻９４３３番２０ 市街化 1低専 38,900円/㎡ 0.5%
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-14 宮崎市大字本郷北方字津和田３３８５番１００ 市街化 1住居 38,000円/㎡ 0.5%
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-19 宮崎市本郷１丁目４４番 市街化 2中専 41,000円/㎡ 0.5%
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-33 宮崎市清武町加納字西迫乙２５９番１内 市街化 2中専 43,300円/㎡ 0.5%
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-16 宮崎市恒久３丁目６番３ 市街化 1低専 60,700円/㎡ 0.3%
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-21 宮崎市大字熊野字今江９９５１番２外 市街化 1低専 33,100円/㎡ 0.3%
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-3 宮崎市大島町馬場尻１８７８番８ 市街化 2住居 53,200円/㎡ 0.0%
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-13 宮崎市高洲町１８８番４外 市街化 1低専 59,700円/㎡ 0.0%
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-25 宮崎市大字恒久字宮ノ元５９９番５外 市街化 1低専 50,100円/㎡ 0.0%
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-29 宮崎市佐土原町上田島字今坂１２０５番１０ 市街化 1低専 20,400円/㎡ 0.0%
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-30 宮崎市高岡町内山字石代２７０６番５ 市街化 1住居 16,000円/㎡ 0.0%
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-31 宮崎市高岡町小山田字麓９００番１ 市街化 1住居 11,700円/㎡ 0.0%
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-34 宮崎市清武町今泉字上釘原甲１２４番５外 市街化 1住居 38,100円/㎡ 0.0%
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-35 宮崎市大字広原字犬馬場１９９番２ 調区 _ 15,700円/㎡ 0.0%
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-36 宮崎市南方町大迫２４２番 調区 _ 21,200円/㎡ 0.0%
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-37 宮崎市大字熊野字下原５６７４番３外 調区 _ 22,100円/㎡ 0.0%
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令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-38 宮崎市大字郡司分字江佐原甲２８０５番 調区 _ 34,700円/㎡ 0.0%
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-39 宮崎市古城町桜町７３４６番 調区 _ 24,000円/㎡ 0.0%
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-40 宮崎市佐土原町下那珂字下ノ山２９５２番９１ 調区 _ 10,600円/㎡ 0.0%
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-41 宮崎市高岡町花見字中山２８０５番１ 調区 _ 6,500円/㎡ 0.0%
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-42 宮崎市清武町船引字古門６７２０番１外 調区 _ 16,200円/㎡ 0.0%
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-27 宮崎市田野町字堀下乙９２８２番４ 非線引 1中専 17,100円/㎡ -0.6%
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-26 宮崎市田野町字中原甲２８７１番８ 非線引 1住居 19,800円/㎡ -1.0%
令和6年 宮崎 商業地 宮崎5-6 宮崎市青島２丁目２１９番 市街化 近商 38,500円/㎡ 5.5%
令和6年 宮崎 商業地 宮崎5-22 宮崎市高千穂通２丁目２番２内 市街化 商業 176,000円/㎡ 3.5%
令和6年 宮崎 商業地 宮崎5-1 宮崎市橘通西３丁目８９番内 市街化 商業 278,000円/㎡ 3.3%
令和6年 宮崎 商業地 宮崎5-21 宮崎市橘通東３丁目３５番 市街化 商業 159,000円/㎡ 2.6%
令和6年 宮崎 商業地 宮崎5-5 宮崎市中村西２丁目２６３番１ 市街化 商業 81,500円/㎡ 2.3%
令和6年 宮崎 商業地 宮崎5-3 宮崎市広島１丁目９３番２外 市街化 近商 111,000円/㎡ 1.8%
令和6年 宮崎 商業地 宮崎5-23 宮崎市大坪西１丁目２１５５番１ 市街化 2住居 81,400円/㎡ 1.8%
令和6年 宮崎 商業地 宮崎5-2 宮崎市橘通西５丁目３９番 市街化 商業 123,000円/㎡ 1.7%
令和6年 宮崎 商業地 宮崎5-7 宮崎市橘通東２丁目１７番外 市街化 商業 142,000円/㎡ 1.4%
令和6年 宮崎 商業地 宮崎5-8 宮崎市大淀４丁目９６番１ 市街化 商業 83,000円/㎡ 1.2%
令和6年 宮崎 商業地 宮崎5-15 宮崎市大塚町池ノ内１１８１番１外 市街化 準工 84,800円/㎡ 1.1%
令和6年 宮崎 商業地 宮崎5-4 宮崎市旭一丁目１２番８ 市街化 近商 101,000円/㎡ 1.0%
令和6年 宮崎 商業地 宮崎5-20 宮崎市新別府町堂前８３８番１ 調区 _ 72,400円/㎡ 0.6%
令和6年 宮崎 商業地 宮崎5-14 宮崎市大字島之内字湯取６２９５番１外 市街化 準工 65,600円/㎡ 0.5%
令和6年 宮崎 商業地 宮崎5-24 宮崎市松橋１丁目７１番２外 市街化 2住居 100,000円/㎡ 0.4%
令和6年 宮崎 商業地 宮崎5-13 宮崎市清武町加納３丁目２１番 市街化 準住居 65,200円/㎡ 0.3%
令和6年 宮崎 商業地 宮崎5-9 宮崎市大塚町宮田２９２９番１内 市街化 近商 88,600円/㎡ 0.0%
令和6年 宮崎 商業地 宮崎5-11 宮崎市佐土原町松小路８番９ 市街化 商業 58,600円/㎡ 0.0%
令和6年 宮崎 商業地 宮崎5-12 宮崎市高岡町五町字中村馬場２６２番１ 市街化 近商 22,000円/㎡ 0.0%
令和6年 宮崎 商業地 宮崎5-18 宮崎市高岡町五町字井ノ上１７４番２外 市街化 近商 25,000円/㎡ 0.0%
令和6年 宮崎 商業地 宮崎5-19 宮崎市大字柏原字柳町４４９番３ 調区 _ 30,300円/㎡ 0.0%
令和6年 宮崎 商業地 宮崎5-16 宮崎市大字赤江字飛江田２２３番外 市街化 準工 50,400円/㎡ -0.4%
令和6年 宮崎 商業地 宮崎5-10 宮崎市田野町南原２丁目２１番９ 非線引 近商 26,900円/㎡ -1.1%
令和6年 宮崎 商業地 宮崎5-17 宮崎市田野町字大手原甲１６４６番３ 非線引 準工 18,500円/㎡ -1.1%
令和6年 宮崎 工業地 宮崎9-3 宮崎市清武町今泉字山ノ口丙１８６４番１０ 都計外 _ 9,700円/㎡ 2.1%
令和6年 宮崎 工業地 宮崎9-1 宮崎市高洲町４９番６外 市街化 工業 43,400円/㎡ 0.0%
令和6年 宮崎 工業地 宮崎9-2 宮崎市佐土原町東上那珂字堂ケ迫１６０７９番４１ 市街化 工業 11,900円/㎡ 0.0%
令和6年 宮崎 宅地見込地 宮崎3-1 宮崎市大字本郷北方字境田２９６８番 市街化 1住居 19,500円/㎡ 0.0%
令和6年 宮崎 宅地見込地 宮崎3-2 宮崎市清武町船引字井手ノ城９１５番１外 市街化 2低専 19,100円/㎡ 0.0%
令和6年 都城 住宅地 都城-2 都城市郡元町４５７８番４５ 非線引 1住居 26,300円/㎡ 1.2%
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令和6年 都城 住宅地 都城-13 都城市乙房町１８０７番１外 非線引 _ 8,700円/㎡ 1.2%
令和6年 都城 住宅地 都城-7 都城市妻ケ丘町２１号４番１ 非線引 1中専 30,600円/㎡ 0.3%
令和6年 都城 住宅地 都城-10 都城市姫城町４０６２番９外 非線引 1住居 28,800円/㎡ 0.3%
令和6年 都城 住宅地 都城-1 都城市都北町５５７１番２ 非線引 1住居 20,200円/㎡ 0.0%
令和6年 都城 住宅地 都城-3 都城市鷹尾３丁目４１９４番３ 非線引 1低専 24,300円/㎡ 0.0%
令和6年 都城 住宅地 都城-4 都城市大王町１１４６番 非線引 1住居 29,000円/㎡ 0.0%
令和6年 都城 住宅地 都城-5 都城市立野町１１号９番４ 非線引 1住居 19,400円/㎡ 0.0%
令和6年 都城 住宅地 都城-6 都城市一万城町２４号１３番外 非線引 1中専 21,000円/㎡ 0.0%
令和6年 都城 住宅地 都城-8 都城市宮丸町３０４８番２ 非線引 2住居 24,400円/㎡ 0.0%
令和6年 都城 住宅地 都城-11 都城市金田町２１５３番１ 非線引 _ 14,000円/㎡ 0.0%
令和6年 都城 住宅地 都城-12 都城市高木町４１２７番２ 非線引 _ 12,600円/㎡ 0.0%
令和6年 都城 住宅地 都城-14 都城市梅北町２４５１番外 非線引 _ 6,800円/㎡ 0.0%
令和6年 都城 住宅地 都城-15 都城市下川東１丁目７号８番 非線引 1住居 24,600円/㎡ 0.0%
令和6年 都城 住宅地 都城-16 都城市姫城町２９１４番２ 非線引 1低専 27,700円/㎡ 0.0%
令和6年 都城 住宅地 都城-19 都城市山之口町富吉字前畑２０５８番４外 非線引 _ 4,000円/㎡ 0.0%
令和6年 都城 住宅地 都城-20 都城市高城町穂満坊字馬場３１２８番３ 非線引 1住居 9,300円/㎡ 0.0%
令和6年 都城 住宅地 都城-21 都城市高城町桜木字弓細工１２９５番３ 非線引 _ 8,600円/㎡ 0.0%
令和6年 都城 住宅地 都城-22 都城市山田町中霧島字中堀３１８１番９ 非線引 2住居 9,000円/㎡ 0.0%
令和6年 都城 住宅地 都城-25 都城市高崎町大牟田字今村上２０４２番１４ 非線引 1住居 5,250円/㎡ 0.0%
令和6年 都城 住宅地 都城-9 都城市志比田町５７７７番１４ 非線引 1中専 21,000円/㎡ -0.5%
令和6年 都城 住宅地 都城-23 都城市山田町山田字長谷４５７３番３ 非線引 _ 5,550円/㎡ -0.9%
令和6年 都城 住宅地 都城-18 都城市山之口町花木字向原２１０７番７ 非線引 1住居 9,100円/㎡ -1.1%
令和6年 都城 住宅地 都城-17 都城市庄内町１２５０９番３ 非線引 _ 8,300円/㎡ -1.2%
令和6年 都城 住宅地 都城-24 都城市高崎町大牟田字新田１２００番５ 非線引 1住居 8,300円/㎡ -1.2%
令和6年 都城 商業地 都城5-11 都城市早水町９号２番１外 非線引 2住居 34,800円/㎡ 選定替
令和6年 都城 商業地 都城5-2 都城市栄町１７号２番外 非線引 商業 60,200円/㎡ 0.3%
令和6年 都城 商業地 都城5-4 都城市平江町８６番１外 非線引 近商 66,700円/㎡ 0.3%
令和6年 都城 商業地 都城5-1 都城市南鷹尾町１９８８番１６０ 非線引 近商 45,200円/㎡ 0.0%
令和6年 都城 商業地 都城5-3 都城市牟田町６３番 非線引 近商 63,800円/㎡ 0.0%
令和6年 都城 商業地 都城5-5 都城市蔵原町２２９３番３外 非線引 近商 50,400円/㎡ 0.0%
令和6年 都城 商業地 都城5-6 都城市甲斐元町３９３２番２４ 非線引 準住居 42,800円/㎡ 0.0%
令和6年 都城 商業地 都城5-10 都城市上川東４丁目５９４９番１外 非線引 準住居 72,500円/㎡ 0.0%
令和6年 都城 商業地 都城5-9 都城市高崎町大牟田字千貫ナラ９２９番８ 非線引 近商 9,900円/㎡ -1.0%
令和6年 都城 商業地 都城5-12 都城市山之口町山之口字下平３４４８番６外 非線引 準工 10,400円/㎡ -1.0%
令和6年 都城 商業地 都城5-13 都城市高崎町大牟田字今村上２０４５番２３外 非線引 準工 10,400円/㎡ -1.0%
令和6年 都城 商業地 都城5-8 都城市高城町高城２８７５番８ 非線引 近商 15,000円/㎡ -1.3%
令和6年 都城 商業地 都城5-7 都城市山之口町花木字向原２０６４番３ 非線引 近商 10,800円/㎡ -1.8%
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令和6年 都城 工業地 都城9-1 都城市都北町７４６０番１外 非線引 工専 9,800円/㎡ 5.4%
令和6年 都城 工業地 都城9-2 都城市早鈴町２０１６番外 非線引 工専 12,500円/㎡ 0.0%
令和6年 都城 宅地見込地 都城3-1 都城市宮丸町３０１７番４ 非線引 2住居 13,500円/㎡ -0.7%
令和6年 延岡 住宅地 延岡-4 延岡市岡富町６３番 市街化 2中専 52,800円/㎡ 1.9%
令和6年 延岡 住宅地 延岡-2 延岡市古城町２丁目９番２ 市街化 2中専 55,300円/㎡ 1.5%
令和6年 延岡 住宅地 延岡-10 延岡市鶴ケ丘１丁目１９７１番２４ 市街化 1中専 33,000円/㎡ 1.5%
令和6年 延岡 住宅地 延岡-9 延岡市西小路９番５ 市街化 2中専 58,000円/㎡ 1.2%
令和6年 延岡 住宅地 延岡-5 延岡市野地町４丁目３５２９番１ 市街化 2中専 45,500円/㎡ 0.4%
令和6年 延岡 住宅地 延岡-1 延岡市稲葉崎町３丁目１２７５番２ 市街化 1住居 22,700円/㎡ 0.0%
令和6年 延岡 住宅地 延岡-3 延岡市川原崎町１９２番２ 市街化 1住居 27,700円/㎡ 0.0%
令和6年 延岡 住宅地 延岡-6 延岡市大貫町５丁目１６４８番５ 市街化 2住居 43,000円/㎡ 0.0%
令和6年 延岡 住宅地 延岡-7 延岡市伊達町１丁目３８番 市街化 2住居 35,200円/㎡ 0.0%
令和6年 延岡 住宅地 延岡-8 延岡市出北１丁目１０３番２ 市街化 1住居 49,900円/㎡ 0.0%
令和6年 延岡 住宅地 延岡-19 延岡市祝子町３４６４番１ 調区 _ 8,800円/㎡ 0.0%
令和6年 延岡 住宅地 延岡-20 延岡市舞野町２６９７番１内 調区 _ 7,550円/㎡ 0.0%
令和6年 延岡 住宅地 延岡-21 延岡市妙見町３９３６番６０ 調区 _ 16,800円/㎡ 0.0%
令和6年 延岡 住宅地 延岡-11 延岡市櫛津町３１９６番３１ 市街化 2中専 18,300円/㎡ -0.5%
令和6年 延岡 住宅地 延岡-17 延岡市北川町川内名字松瀬前１７９９番１ 都計外 _ 2,480円/㎡ -0.8%
令和6年 延岡 住宅地 延岡-12 延岡市土々呂町１丁目３１０番 市街化 1住居 19,800円/㎡ -1.0%
令和6年 延岡 住宅地 延岡-13 延岡市北方町南久保山字亀窪子３３２５番１ 都計外 _ 4,300円/㎡ -1.1%
令和6年 延岡 住宅地 延岡-14 延岡市北方町板下字屋形原戌５２０番１ 都計外 _ 1,870円/㎡ -1.1%
令和6年 延岡 住宅地 延岡-15 延岡市北浦町古江字下洗出し２４１８番１ 都計外 _ 7,800円/㎡ -1.3%
令和6年 延岡 住宅地 延岡-18 延岡市北川町長井字笹首４５４８番２１ 都計外 _ 5,200円/㎡ -1.9%
令和6年 延岡 住宅地 延岡-16 延岡市北浦町市振字本村５５５番 都計外 _ 7,700円/㎡ -3.8%
令和6年 延岡 商業地 延岡5-3 延岡市祇園町１丁目３番９ 市街化 商業 51,300円/㎡ 選定替
令和6年 延岡 商業地 延岡5-2 延岡市川原崎町２３８番１ 市街化 近商 49,200円/㎡ 0.0%
令和6年 延岡 商業地 延岡5-4 延岡市愛宕町３丁目３６番 市街化 近商 58,500円/㎡ 0.0%
令和6年 延岡 商業地 延岡5-5 延岡市構口町２丁目８０５番３ 市街化 近商 47,500円/㎡ 0.0%
令和6年 延岡 商業地 延岡5-9 延岡市浜町３２９番１外 市街化 準工 52,600円/㎡ 0.0%
令和6年 延岡 商業地 延岡5-10 延岡市土々呂町６丁目１６１８番１外 市街化 準工 21,700円/㎡ -0.9%
令和6年 延岡 商業地 延岡5-1 延岡市中央通２丁目２番７ 市街化 商業 70,700円/㎡ -1.0%
令和6年 延岡 商業地 延岡5-6 延岡市北方町川水流字下ノ水流卯１２７４番２ 都計外 _ 8,020円/㎡ -1.0%
令和6年 延岡 商業地 延岡5-8 延岡市北川町川内名字曽立７０５５番７ 都計外 _ 7,700円/㎡ -1.3%
令和6年 延岡 商業地 延岡5-7 延岡市北浦町古江字古江浜２５０１番２３ 都計外 _ 10,600円/㎡ -4.5%
令和6年 延岡 工業地 延岡9-1 延岡市粟野名町１９５８番１外 市街化 工業 18,400円/㎡ 0.0%
令和6年 延岡 宅地見込地 延岡3-1 延岡市大貫町６丁目１７６１番 市街化 2中専 20,600円/㎡ 0.5%
令和6年 日南 住宅地 日南-2 日南市星倉４丁目８番３ 非線引 2中専 21,000円/㎡ 0.0%
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令和6年 日南 住宅地 日南-4 日南市木山３丁目３０番１２ 非線引 1住居 26,000円/㎡ 0.0%
令和6年 日南 住宅地 日南-6 日南市北郷町大藤字堀内甲２２３５番４ 都計外 _ 5,350円/㎡ -0.9%
令和6年 日南 住宅地 日南-5 日南市北郷町郷之原字鵜ノ木乙１８９５番８ 都計外 _ 9,100円/㎡ -1.1%
令和6年 日南 住宅地 日南-1 日南市今町２丁目２１番１２ 非線引 1住居 14,800円/㎡ -1.3%
令和6年 日南 住宅地 日南-7 日南市南郷町南町１２番１２ 非線引 1住居 16,100円/㎡ -2.4%
令和6年 日南 住宅地 日南-3 日南市大堂津４丁目４７２５番 非線引 2住居 11,500円/㎡ -3.4%
令和6年 日南 住宅地 日南-8 日南市南郷町中村字空也ケ迫乙３８６１番４ 非線引 1住居 11,000円/㎡ -3.5%
令和6年 日南 商業地 日南5-5 日南市吾田西１丁目４１７３番１外 非線引 2住居 27,500円/㎡ 0.0%
令和6年 日南 商業地 日南5-2 日南市北郷町郷之原字折田乙２０５０番１ 都計外 _ 10,400円/㎡ -1.0%
令和6年 日南 商業地 日南5-1 日南市中央通１丁目６番１１外 非線引 商業 36,500円/㎡ -1.1%
令和6年 日南 商業地 日南5-4 日南市上平野町２丁目１３番１５ 非線引 準工 27,800円/㎡ -2.5%
令和6年 日南 商業地 日南5-3 日南市南郷町中村字門之下乙２４５５番 非線引 近商 18,400円/㎡ -3.2%
令和6年 日南 工業地 日南9-1 日南市大字平野字中津留５９３番外 非線引 工業 14,200円/㎡ -0.7%
令和6年 小林 住宅地 小林-7 小林市駅南１５９番 非線引 2住居 23,500円/㎡ 1.3%
令和6年 小林 住宅地 小林-3 小林市細野字一本杉２３３６番１５ 非線引 1低専 15,000円/㎡ 0.0%
令和6年 小林 住宅地 小林-1 小林市真方字堅田原１０３１番５内 非線引 1低専 17,100円/㎡ -0.6%
令和6年 小林 住宅地 小林-2 小林市細野字野間２６６番３内 非線引 2住居 23,600円/㎡ -0.8%
令和6年 小林 住宅地 小林-4 小林市須木下田字永田１３００番３ 都計外 _ 4,450円/㎡ -1.1%
令和6年 小林 住宅地 小林-5 小林市野尻町東麓字横道２２１０番 都計外 _ 7,400円/㎡ -1.3%
令和6年 小林 住宅地 小林-6 小林市野尻町三ケ野山字栗須１６８８番２ 都計外 _ 3,950円/㎡ -1.3%
令和6年 小林 商業地 小林5-4 小林市細野字島田前１３３９番５外 非線引 準工 20,200円/㎡ 0.0%
令和6年 小林 商業地 小林5-5 小林市堤字金鳥居３０１３番２ 非線引 _ 35,500円/㎡ 0.0%
令和6年 小林 商業地 小林5-2 小林市須木中原字宮地１７１０番１０外 都計外 _ 5,100円/㎡ -1.0%
令和6年 小林 商業地 小林5-1 小林市細野字杉ノ場１５９番６ 非線引 商業 26,600円/㎡ -2.2%
令和6年 小林 商業地 小林5-3 小林市野尻町東麓字亀甲２３４３番 都計外 _ 12,100円/㎡ -2.4%
令和6年 日向 住宅地 日向-6 日向市大字財光寺字菰無田３２５０番４ 市街化 1低専 33,000円/㎡ 1.5%
令和6年 日向 住宅地 日向-1 日向市迎洋園１丁目８１番 市街化 1低専 34,400円/㎡ 1.2%
令和6年 日向 住宅地 日向-2 日向市比良町１丁目１１６番内 市街化 2中専 34,000円/㎡ 1.2%
令和6年 日向 住宅地 日向-3 日向市春原町１丁目８４番 市街化 1住居 38,300円/㎡ 0.0%
令和6年 日向 住宅地 日向-4 日向市江良町２丁目８３番 市街化 1住居 31,700円/㎡ 0.0%
令和6年 日向 住宅地 日向-5 日向市大字富高字石櫃３２２番５ 市街化 1低専 21,900円/㎡ 0.0%
令和6年 日向 住宅地 日向-7 日向市大字財光寺字渡し場３５番１０ 市街化 2住居 24,700円/㎡ 0.0%
令和6年 日向 住宅地 日向-8 日向市東郷町山陰字後口原辛７６１番１ 都計外 _ 3,950円/㎡ 0.0%
令和6年 日向 住宅地 日向-9 日向市東郷町山陰字小野田丙９７８番３ 都計外 _ 3,850円/㎡ 0.0%
令和6年 日向 住宅地 日向-10 日向市大字塩見字薬師ノ北７５７３番 調区 _ 6,000円/㎡ 0.0%
令和6年 日向 商業地 日向5-1 日向市鶴町２丁目５番 市街化 商業 56,000円/㎡ 0.0%
令和6年 日向 商業地 日向5-2 日向市中町８１５６番４ 市街化 近商 39,000円/㎡ 0.0%
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令和6年 日向 商業地 日向5-3 日向市大字財光寺字沖町３９番１外 市街化 近商 37,500円/㎡ 0.0%
令和6年 日向 商業地 日向5-6 日向市大字財光寺字桃ノ木５３５番１ 市街化 準工 43,800円/㎡ 0.0%
令和6年 日向 商業地 日向5-4 日向市上町１丁目３５番 市街化 商業 62,000円/㎡ -1.0%
令和6年 日向 商業地 日向5-5 日向市東郷町山陰字又江野丙１４５２番１ 都計外 _ 8,850円/㎡ -1.7%
令和6年 日向 工業地 日向9-1 日向市大字財光寺字松立１３９０番外 市街化 工業 14,000円/㎡ 0.0%
令和6年 日向 宅地見込地 日向3-1 日向市大字富高字川添８３１番 市街化 2中専 8,700円/㎡ -1.1%
令和6年 串間 住宅地 串間-2 串間市大字西方字松清６８５９番１外 非線引 2住居 13,000円/㎡ -1.5%
令和6年 串間 住宅地 串間-1 串間市大字西方字上ヱ町１４８３２番３ 非線引 2住居 9,000円/㎡ -3.2%
令和6年 串間 商業地 串間5-1 串間市大字西方字下郡本５５１８番１ 非線引 近商 14,500円/㎡ -2.0%
令和6年 串間 工業地 串間9-2 串間市西浜２丁目１５番４内 非線引 準工 10,900円/㎡ -0.9%
令和6年 串間 工業地 串間9-1 串間市大字南方字丑ノ新２５３５番３１ 非線引 工専 5,400円/㎡ -1.8%
令和6年 西都 住宅地 西都-1 西都市旭１丁目７１番 非線引 1住居 24,000円/㎡ 0.0%
令和6年 西都 住宅地 西都-2 西都市有吉町３丁目１５番１外 非線引 2住居 22,700円/㎡ 0.0%
令和6年 西都 住宅地 西都-3 西都市大字三宅字寺崎４３９４番 非線引 2低専 17,100円/㎡ 0.0%
令和6年 西都 住宅地 西都-4 西都市大字右松字瀬戸畑２０２２番５ 非線引 1住居 18,800円/㎡ 0.0%
令和6年 西都 商業地 西都5-1 西都市御舟町２丁目９番 非線引 商業 30,000円/㎡ 0.0%
令和6年 西都 工業地 西都9-1 西都市大字童子丸字桑原２１６番３ 非線引 _ 12,500円/㎡ 0.0%
令和6年 えびの 住宅地 えびの-2 えびの市大字向江字昭和通８１２番２ 非線引 2住居 12,500円/㎡ -1.6%
令和6年 えびの 住宅地 えびの-1 えびの市大字原田字黒田３２４３番３ 非線引 1住居 11,400円/㎡ -1.7%
令和6年 えびの 商業地 えびの5-2 えびの市大字永山字中棚１０３７番４外 非線引 準工 15,400円/㎡ 0.0%
令和6年 えびの 商業地 えびの5-1 えびの市大字原田字下切原３３７７番７ 非線引 近商 21,700円/㎡ -0.9%
令和6年 えびの 工業地 えびの9-1 えびの市大字原田字本地原１４０３番７８ 非線引 工業 5,700円/㎡ -1.7%
令和6年 三股 住宅地 三股-4 北諸県郡三股町新馬場３２番８ 非線引 1低専 20,300円/㎡ 1.0%
令和6年 三股 住宅地 三股-3 北諸県郡三股町稗田２２番９ 非線引 1中専 18,000円/㎡ 0.6%
令和6年 三股 住宅地 三股-1 北諸県郡三股町大字樺山字松原４０３８番１ 非線引 1住居 13,600円/㎡ 0.0%
令和6年 三股 住宅地 三股-2 北諸県郡三股町大字蓼池字南原３６１２番３１ 非線引 1低専 12,900円/㎡ 0.0%
令和6年 三股 商業地 三股5-1 北諸県郡三股町大字樺山字唐橋４８３６番２４ 非線引 準工 36,500円/㎡ 0.0%
令和6年 三股 工業地 三股9-1 北諸県郡三股町大字宮村字一万城２８１７番 非線引 工業 11,500円/㎡ 0.0%
令和6年 高原 住宅地 高原-1 西諸県郡高原町大字西麓字上馬場１００７番 非線引 1住居 11,500円/㎡ -1.7%
令和6年 高原 住宅地 高原-2 西諸県郡高原町大字広原字広原４９５４番２２ 非線引 1住居 9,000円/㎡ -2.2%
令和6年 高原 商業地 高原5-2 西諸県郡高原町大字西麓字下馬場１１１９番２ 非線引 準工 9,700円/㎡ -1.0%
令和6年 高原 商業地 高原5-1 西諸県郡高原町大字西麓字上大迫４５３番１ 非線引 近商 12,100円/㎡ -2.4%
令和6年 国富 住宅地 国富-1 東諸県郡国富町大字宮王丸字北村５２９番 市街化 1住居 16,200円/㎡ 0.0%
令和6年 国富 住宅地 国富-2 東諸県郡国富町大字本庄字郡山２５９０番８ 市街化 2中専 16,600円/㎡ 0.0%
令和6年 国富 住宅地 国富-3 東諸県郡国富町大字本庄字下八幡８０３５番１ 調区 _ 6,700円/㎡ 0.0%
令和6年 国富 商業地 国富5-2 東諸県郡国富町大字木脇字早萩２９９番１外 市街化 準工 26,300円/㎡ 0.0%
令和6年 国富 商業地 国富5-1 東諸県郡国富町大字本庄字久保薗４９９８番１ 市街化 近商 29,800円/㎡ -0.7%
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令和6年 国富 工業地 国富9-1 東諸県郡国富町大字本庄字上代５４３番 市街化 工専 13,400円/㎡ 0.0%
令和6年 綾 住宅地 綾-1 東諸県郡綾町大字南俣字仮屋園４５４番４外 非線引 1住居 18,100円/㎡ 0.0%
令和6年 綾 住宅地 綾-2 東諸県郡綾町大字北俣字麓９９０番１内 非線引 1住居 11,800円/㎡ 0.0%
令和6年 綾 商業地 綾5-1 東諸県郡綾町大字南俣字大坪４９６番１ 非線引 近商 23,900円/㎡ -0.8%
令和6年 綾 工業地 綾9-1 東諸県郡綾町大字入野字別府向３５６５番 非線引 工業 6,800円/㎡ 0.0%
令和6年 高鍋 住宅地 高鍋-2 児湯郡高鍋町大字北高鍋字小鶴１３５９番２ 非線引 2住居 24,700円/㎡ 0.0%
令和6年 高鍋 住宅地 高鍋-3 児湯郡高鍋町大字持田字正ケ井手１６１０番２ 非線引 1低専 16,700円/㎡ 0.0%
令和6年 高鍋 住宅地 高鍋-1 児湯郡高鍋町大字北高鍋字下屋敷北３１９５番２ 非線引 2中専 15,700円/㎡ -1.3%
令和6年 高鍋 商業地 高鍋5-2 児湯郡高鍋町大字北高鍋字大峯２５９９番１外 非線引 準工 30,000円/㎡ 0.0%
令和6年 高鍋 商業地 高鍋5-1 児湯郡高鍋町大字北高鍋字小鶴１３６３番１外 非線引 商業 33,600円/㎡ -0.3%
令和6年 新富 住宅地 新富-1 児湯郡新富町大字日置字今別府１６４０番５ 非線引 1住居 12,200円/㎡ 0.0%
令和6年 新富 住宅地 新富-2 児湯郡新富町富田西２丁目４４番 非線引 2中専 16,000円/㎡ 0.0%
令和6年 新富 住宅地 新富-3 児湯郡新富町大字上富田字中ノ丸３４００番５３ 非線引 _ 13,500円/㎡ 0.0%
令和6年 新富 商業地 新富5-1 児湯郡新富町富田２丁目９１番外 非線引 近商 21,100円/㎡ 0.0%
令和6年 新富 商業地 新富5-2 児湯郡新富町大字上富田字井ノ木田３２１０番１外 非線引 準工 18,900円/㎡ 0.0%
令和6年 西米良 住宅地 西米良-1 児湯郡西米良村大字村所字鶴８１番１ 都計外 _ 6,300円/㎡ -0.8%
令和6年 西米良 住宅地 西米良-2 児湯郡西米良村大字竹原字一番之久保３２７番外 都計外 _ 4,050円/㎡ -1.2%
令和6年 西米良 商業地 西米良5-1 児湯郡西米良村大字村所字鶴４３番１外 都計外 _ 8,900円/㎡ -2.2%
令和6年 木城 住宅地 木城-1 児湯郡木城町大字椎木字岩渕１８２０番外 都計外 _ 5,600円/㎡ 0.0%
令和6年 木城 住宅地 木城-2 児湯郡木城町大字高城字町１２７０番 都計外 _ 8,400円/㎡ 0.0%
令和6年 木城 商業地 木城5-1 児湯郡木城町大字高城字中河原４０８１番９外 都計外 _ 13,800円/㎡ 0.0%
令和6年 川南 住宅地 川南-2 児湯郡川南町大字川南字垂門１３７２０番１ 非線引 2住居 12,600円/㎡ 0.0%
令和6年 川南 住宅地 川南-1 児湯郡川南町大字川南字出水原北１３５０８番１８ 非線引 2住居 12,400円/㎡ -0.8%
令和6年 川南 商業地 川南5-2 児湯郡川南町大字川南字仲原１３８８１番２外 非線引 準工 13,300円/㎡ -0.7%
令和6年 川南 商業地 川南5-1 児湯郡川南町大字川南字出水原南１３６７４番８外 非線引 近商 18,900円/㎡ -1.0%
令和6年 都農 住宅地 都農-1 児湯郡都農町大字川北字都農新町４７０３番９ 非線引 2中専 11,400円/㎡ -0.9%
令和6年 都農 住宅地 都農-2 児湯郡都農町大字川北字上助代５５３０番１１ 非線引 2住居 10,600円/㎡ -0.9%
令和6年 都農 商業地 都農5-1 児湯郡都農町大字川北字都農中町４８５９番１内 非線引 近商 12,400円/㎡ -0.8%
令和6年 都農 工業地 都農9-1 児湯郡都農町大字川北字都農中町４９０９番１内 非線引 準工 11,700円/㎡ -0.8%
令和6年 門川 住宅地 門川-1 東臼杵郡門川町平城東１５番２ 市街化 1中専 22,100円/㎡ 1.4%
令和6年 門川 住宅地 門川-3 東臼杵郡門川町庵川西２丁目１１２番外 市街化 1住居 16,200円/㎡ 1.3%
令和6年 門川 住宅地 門川-2 東臼杵郡門川町南ヶ丘２丁目７６番 市街化 1中専 17,600円/㎡ 1.1%
令和6年 門川 住宅地 門川-4 東臼杵郡門川町大字加草字枝２６７１番１６ 調区 _ 6,100円/㎡ 0.0%
令和6年 門川 商業地 門川5-1 東臼杵郡門川町中須５丁目５番 市街化 商業 27,500円/㎡ 0.0%
令和6年 門川 商業地 門川5-2 東臼杵郡門川町加草３丁目１９番 市街化 準工 23,300円/㎡ 0.0%
令和6年 門川 工業地 門川9-1 東臼杵郡門川町南町１丁目１２番外 市街化 工業 13,400円/㎡ 0.0%
令和6年 諸塚 住宅地 諸塚-2 東臼杵郡諸塚村大字家代字黒葛原１１３７番 都計外 _ 1,660円/㎡ 0.0%
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令和6年 諸塚 住宅地 諸塚-1 東臼杵郡諸塚村大字家代字塚原２９５３番 都計外 _ 2,520円/㎡ -1.6%
令和6年 諸塚 商業地 諸塚5-1 東臼杵郡諸塚村大字家代字小原２６３９番１５外 都計外 _ 8,620円/㎡ -2.0%
令和6年 椎葉 住宅地 椎葉-2 東臼杵郡椎葉村大字不土野字井手ノ谷１４０７番５ 都計外 _ 1,450円/㎡ 0.0%
令和6年 椎葉 住宅地 椎葉-1 東臼杵郡椎葉村大字下福良字山中２２７番６０ 都計外 _ 1,980円/㎡ -1.5%
令和6年 椎葉 商業地 椎葉5-1 東臼杵郡椎葉村大字下福良字上椎葉１７７９番２ 都計外 _ 8,900円/㎡ -2.2%
令和6年 美郷 住宅地 美郷-2 東臼杵郡美郷町西郷田代字中村６３４０番 都計外 _ 3,570円/㎡ -0.8%
令和6年 美郷 住宅地 美郷-3 東臼杵郡美郷町北郷宇納間字羽子場３４５番２ 都計外 _ 3,620円/㎡ -0.8%
令和6年 美郷 住宅地 美郷-1 東臼杵郡美郷町南郷神門字小路２４番１ 都計外 _ 5,550円/㎡ -0.9%
令和6年 美郷 商業地 美郷5-1 東臼杵郡美郷町南郷神門字小路前田９７４番１０外 都計外 _ 6,320円/㎡ -1.7%
令和6年 高千穂 住宅地 高千穂-1 西臼杵郡高千穂町大字三田井字尾迫原３３番７ 非線引 1住居 15,700円/㎡ 0.0%
令和6年 高千穂 住宅地 高千穂-2 西臼杵郡高千穂町大字三田井字御塩井９８７番１８ 非線引 2住居 16,400円/㎡ 0.0%
令和6年 高千穂 商業地 高千穂5-2 西臼杵郡高千穂町大字三田井字尾迫原７４番８外 非線引 準住居 25,700円/㎡ 0.0%
令和6年 高千穂 商業地 高千穂5-1 西臼杵郡高千穂町大字三田井字狭山７９６番１ 非線引 商業 32,200円/㎡ -0.3%
令和6年 日之影 住宅地 日之影-1 西臼杵郡日之影町大字七折字下尾村８８０９番 都計外 _ 4,530円/㎡ -0.2%
令和6年 日之影 住宅地 日之影-2 西臼杵郡日之影町大字岩井川字大迫１８５３番１外 都計外 _ 3,470円/㎡ -0.3%
令和6年 日之影 商業地 日之影5-1 西臼杵郡日之影町大字岩井川字波帰３３９０番１外 都計外 _ 6,700円/㎡ -2.2%
令和6年 五ケ瀬 住宅地 五ケ瀬-1 西臼杵郡五ケ瀬町大字三ヶ所字井手ノ平１０７４０番１外 都計外 _ 5,100円/㎡ 0.0%
令和6年 五ケ瀬 住宅地 五ケ瀬-2 西臼杵郡五ケ瀬町大字鞍岡字道ノ上７０１５番１ 都計外 _ 3,210円/㎡ 0.0%
令和6年 五ケ瀬 商業地 五ケ瀬5-1 西臼杵郡五ケ瀬町大字三ケ所字赤谷１０７２１番２ 都計外 _ 8,500円/㎡ 0.0%


